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"Totala intdkter dkade med 46 miljoner kronor till 541 miljoner kronor, motsvarande nio procent,
framst drivna av Property Investment Management och Equity, Hedge and Fixed Income Funds. Resul-
tatet var i linje med foregaende ar trots att potentiella rérliga intakter inom Systematic Macro endast
kommer att intaktsforas vid utgangen av aret mot tidigare kvartalsvis och arlig avrakning. Upparbetade
men ej debiterbara rérliga intakter i Systematic Macro uppgick vid kvartalets utgang till cirka 125 miljo-
ner kronor, vilka inte redovisas i kvartalets resultat. Under kvartalet pabérjades som tidigare kommuni-

cerats en reducering av kundportféljen inom kortinldsen-verksamheten vilket paverkar Bankings

resultat negativt.
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Perioden | korthet

KONCERNEN TOTALA INTAKTER Koncernen
FORSTA KVARTALET 2018
mkr = Totala intakter 541 mkr (495)
o = Nettoomsittning 510 mkr (493)
700 m Rorelseresultat 60 mkr (66)
?88 I m Resultat fore skatt 64 mkr (72)
400 ® Periodens resultat 42 mkr (53), varav hanfor-
igg ligt till moderbolagets aktiedgare 22 mkr (33)
100 m Resultat per aktie” 0,26 kr (0,41)
0

m Eget kapital” | 626 mkr (1 597)

® Eget kapital per aktie” 19,86 kr (19,51)

® Upparbetade, ej debiterbara, rorliga intak-
KONCERNEN RORELSERESULTAT * ter™" inom Systematic Funds uppgick vid peri-
odens slut till 125 mkr.

2016 2017 2018

mQl mQ2 mQ3 Q4

mkr
160
140 c
120 Corporate Finance
'Zg FORSTA KVARTALET 2018
o ® Totala intakter |1l mkr (121)
40 = Nettoomsattning | 10 mkr (121)
20 m Rorelseresultat -2 mkr (2)

0

2016 2017 2018 = Fastighetstransaktionsvolym 12,5 mdkr (7,1):
mQl EQ2 =Q3 Q4 - Frankrike 9,6 mdkr (2,1)
- Sverige 1,6 mdkr (2,1)
- Tyskland 0,0 mdkr (0,3)
CORPORATE FINANCE TOTALA INTAKTER

ke Asset Management and Banking
0 FORSTA KVARTALET 2018
0 = Totala intakter 433 mkr (378)
20 = Nettoomsittning 402 mkr (377)
=0 = Rorelseresultat 81 mkr (76)
0 ® Forvaltat kapital 1863 mdkr (163,6):
50 - 8kning 2,0 mdkr (7.9)
0 - varav nettofléde -4, 1 mdkr (4.9)
2016 2017 2018
=Ql BQ2 53 Q4 TILLAGGSINFORMATION

Equity, Hedge and Fixed Income Funds

® Totala intakter 209 mkr (185)
ASSET MANAGEMENT AND BANKING

TOTALA INTAKTER ® Rorelseresultat 96 mkr (73)
Banking

e = Totala intikter 99 mkr (116)

o m Rorelseresultat -2 | mkr (3)

ioo 1 Property Investment Management
300 | | ® Totala intakter 125 mkr (78)

200 1 | m Rorelseresultat 7 mkr (0)

100 H H * Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.

0 ** Justerad for jamforelsestdrande poster.

### Upparbetade rérliga intdkter dr berdknade pa Systematic Macros prestationsbaserad férvaltningsavgift. For att den prestat-
2016 2017 2018 ionsbaserade forvaltningsavgiften ska kunna avraknas vid arsskiftet och darmed intéktsforas kravs det att avkastningen ar hégre

2O BO) =03 04 an jamférelseindex och senaste niva som avraknats (High watermark). Saledes kan det som faktiskt avraknas vid arsskiftet vara
hogre, lagre eller utebli jgmfért med angivet belopp.
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VD-KOMMENTAR

Forbattrad sammansattning av forvaltat kapital

Totala intakter kade med 46 miljoner
kronor till 541 miljioner kronor, motsva-
rande nio procent, framst drivna av Pro-
perty Investment Management och Equity,
Hedge and Fixed Income Funds. Resultatet
var i linje med foéregaende ar trots att po-
tentiella rorliga intakter inom Systematic
Macro endast kommer att intaktsforas vid
utgangen av daret mot tidigare kvartalsvis
och arlig avrakning. Upparbetade men g
debiterbara rérliga intdkter i Systematic
Macro uppgick vid kvartalets utgang till
cirka 125 miljoner kronor, vilka inte redo-
visas i kvartalets resuftat. Under kvartalet
pabdrjades som tidigare kommunicerats en
reducering av kundportfélien inom kortin-
|6sen-verksamheten vilket paverkar Ban-
kings resultat negativt.

Equity, Hedge and Fixed Income Funds
Forvaltat kapital 6kade med 4,6 miljarder
kronor i jamférelse med foregaende ar
men minskade med 3,5 miljarder kronor i
jamforelse med féregaende kvartal drivet
av nettoutfléde om 5,8 miljarder kronor.
Utflodet under kvartalet ar hanforligt till
Systematic Macro, och férklaras av att en
kund lagt ner hela sitt program for extern
forvaltning, vilket var ett lagriskmandat som
inte kommer paverka den framtida intja-
ningen namnvart varken for fasta intakter
eller mgjlighet till rérliga intakter. Exklude-
rat denna enskilda post hade affarsomra-
det ett nettoinfléde om cirka 2,2 miljarder
kronor.

Bade intakter och resultat okade i jamfs-
relse med foregaende ar trots att upp-
lupna rérliga intakter inom Systematic
Funds ej redovisas i kvartalet. Okat forval-
tat kapital i kombination med en gynnsam-
mare produktmix inom affarsomradet
genererade Okade fasta intakter framst
inom Systematic Funds. Upparbetade ror-
liga intakter inom Systematic Funds uppgick
vid periodens slut till cirka 125 miljoner
kronor.

Arstakten inom affirsomrédet fér resul-
tat fran fasta intakter/fasta kostnader upp-
gick vid kvartalets utgang till 282 miljoner
kronor, vilket ar i linje med féregaende
kvartal och en &kning om 90 miljoner jam-
fért med forsta kvartalet 2017.

Vi fokuserar pa att 6ka distributionen av
vara produkter genom att bland annat
soka nya tillstand inom befintliga och nya

geografier fér att na kundgrupper vi annu
inte kunnat bearbeta. Bade inom Mutual
Funds och Systematic Funds &dr det viktigt
att bredda verksamheten genom att foku-
sera pa nya aktivt férvaltade produkter for
att ytterligare stdrka var position och kapi-
talisera pa existerande plattform.

Property Investment Management
Okningen av férvaltat kapital i jamférelse
med foregaende ar uppgick till 15,4 miljar-
der kronor, varav nettoinfldde under kvar-
talet uppgick till 2,0 miljarder kronor.

Affarsomradet hade en kraftig intaktsok-
ning jamfoért med féregaende ar och vara
initiativ utvecklas vél. Resultatet har under
kvartalet belastats med uppstartskostnader
hanforliga till Property Asset Management i
Sverige och Nederlanderna.

Den breda geografiska bas vi har idag
okar var relevans mot investerare samt sa
investerar vara fonder i 6kande grad via
vara lokala Property Asset Management-
verksamheter. Vi dr idag representerade i
de marknader vi tycker ar relevanta for var
Property Asset Management plattform
férutom nérvaro i Storbritannien. Catella
har som avsikt att starka narvaron i Stor-
britannien genom det ingdngna villkorade
aktiekopsavtalet om forvarv av en aktiema-
joritet i fastighetsinvesterings- och asset
management radgivaren APAM Ltd som
verkar pa den brittiska marknaden. APAM
har vuxit snabbt under de senaste aren
och under 2017 genererades intdkter om
cirka 7 miljoner pund. APAM represente-
rar en stark affarsdriven kultur vilket pas-
sar val in i Catella och samarbete ar redan
initierat med olika delar av var organisat-
ion.

Corporate Finance

Forsta kvartalet ar historiskt svagt inom
Corporate Finance men vi noterade i lik-
het med foregaende ar en hdg aktivitets-
niva fér vara Nordiska och Kontinental-
europeiska verksamheter. Ett fortsatt fo-
kus fran investerare mot tillgangsslaget fas-
tigheter medfér fortsatt héga transaktions-
volymer. For Catella ar det viktigt att féru-
tom att férsvara var starka position inom
transaktionsradgivning sakerstilla ett brett
produkterbjudande dar kapitalmarknads-
radgivning fortsatter att vara viktigt.

Banking
Intakterna minskade i jimférelse med fore-
gaende ar framst pa grund av lagre Kort-
och betalningsvolymer vilket tidigare kom-
municerats i samband med den strategiska
&versynen av kortinldsen-verksamheten.
Oversynen kommer att konkluderas under
ndstkommande kvartal. Rérelseresultatet
minskade med 2| miljoner kronor i jamfo-
relse med foregaende ar framst drivet av
reduktion i kortinldsenvolymer men ocksa
av Okade personalkostnader inom Wealth
Management dar vi rekryterat kundradgi-
vare inom den svenska verksamheten.
Inom Wealth Management 6kade fasta
intakter drivet av hdgre forvaltat kapital
medan de rdrliga intakterna minskade pa
grund av farre slutférda kapitalanskaff-
ningar i jamférelse med féregaende ar. Ef-
ter kvartalets utgang stangde Wealth
Management en kapitalanskaffning om 450
miljoner kronor i samband med skapandet
av den nya private equity fonden Pamica Il.
Likt Pamica | var intresset stort for denna
typ av exponering bland befintliga och nya
kunder.

Catella fortsitter leverera pa en tydlig till-
vaxtstrategi som en aktiv afternativ kapital-
férvaltare. Kvaliteten pa sammansattningen
av vart forvattade kapital fortsatter att for-
battras samtidigt som vi har kat vart for-
valtade kapital med |15 procent,
motsvarande 25 miljarder kronor, i jamfé-
relse med foregaende ar.

For Catella ar det viktigt att forsvara den
starka marknadsposition vi har inom affars-
omradet Corporate Finance. Affarsomra-
det ar dessutom en viktig del for att skapa
alternativ exponering for vara kunder och
har tydliga synergier bade mot Wealth Ma-
nagement och Property Investment Mana-
gement.

Vara initiativ i London och Hong Kong
skapar havstang for en mer och mer inte-
grerad europeisk plattform dar vi arbetar
for att 6ka utbudet av produkter och tjans-
ter inom val definierade omraden.

KNUT PEDERSEN
Vd och koncernchef
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Kommentarer till koncernens utveckling

Catella ar en ledande specialist inom fastighetsradgivning, fastighetsinvesteringar, fondférvaltning och bank-

tjanster, med verksamhet i 14 lander. Var vision ar att vara den ledande partnern i Europa for investerare

inom fastighet och finans. Catella dr noterat pa Nasdaq Stockholm inom segmentet Mid Cap.

Belopp anges i miljoner kronor (mkr) om inte
annat framgdr. Avrundningar kan férekomma
i tabeller och kommentarer.

Nettoomsittning och resultat
Forsta kvartalet 2018
Koncernens totala intdkter uppgick till 541
mkr (495) och nettoomsattning uppgick till
510 mkr (493), varav | 10 mkr (121) avser
Corporate Finance och 402 mkr (377) av-
ser Asset Management and Banking. Kom-
mentarer kring utvecklingen inom
respektive affarsomrade finns pa
sidan 7-10.

Koncernens finansnetto uppgick till
4 mkr (6). | finansnettot ingar ranteintakter
om 4 mkr (6), vilka framst ar hanférliga till
laneportfélien, samt rantekostnader om
6 mkr (3) hanforliga till Catellas obligat-
ionslan. Vérdering av langfristiga vardepap-
persinnehav och kortfristiga placeringar till
verkligt varde har resulterat i en vardeju-
stering om 2 mkr (-6). Verkligt varde pa la-
neportfolierna och innehav i egna
férvaltade fonder kade med 3 mkr re-
spektive 6 mkr under perioden emedan
derivat utvecklades negativt med en varde-
justering om -8 mkr. Avvecklade valutater-
minskontrakt, i syfte att begransa
valutaexponering, realiserade ett resultat
om 2 mkr. Laneportféljerna Minotaure
och Ludgate vilka avyttrades i februari
2018 for ett totalt varde, tillika bokfért
varde, om 83 mkr genererade inget netto-
resultat till koncernen under perioden.

Koncernens resultat fore skatt uppgick
till 64 mkr (72) och resultat efter skatt
uppgick till 42 mkr (53), varav hanférligt till
moderbolagets aktiedgare 22 mkr (33).
Det motsvarar ett resultat per aktie om
0,26 kr (041).
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Viktiga handelser under kvartalet

Extra bolagsstdmma i Catella AB

Vid den extra bolagsstamma som hélls den
22 januari 2018 i Catella AB (publ) besluta-
des bland annat:

m 3tt godkdnna férvarv av aktier i IPM Informed
Portfolio Management B.V.

| 3tt genomféra andring av villkor for tecknings-
optioner av serie 2014/2018:A, 2014/2019:B
och 2014/2020:C

Aktieforvirv i IPM BV genomfort

Catella genomfdrde per den 5 februari
2018 tillaggsférvarvet om cirka |13 procent
av aktierna i IPM B.V. Affaren baserades pa
ett bolagsvarde i IPM AB (Systematic
Funds) pa cirka tva miljarder kronor och
kopeskillingen uppgick till 198,5 miljoner
kronor. Tillaggskdpeskilling kommer att
utgad med motsvarande 50 procent av de
Overldatna aktiernas andel i IPM AB:s netto-
vinst for rakenskapsaret 2017. Den totala
kdpeskillingen berdknas darmed uppga till
2075 mkr och vilken redovisas Gver eget
kapital under forsta kvartalet 2018. Catel-
las indirekta och direkta dgande i IPM AB
uppgar efter transaktionen till 60,6 pro-
cent.

Catella genomfor strategisk oversyn av kort-
inlosenverksamheten inom Banking

Catella har beslutat att inleda en strategisk
dversyn av kortinlésen-verksamheten. Med
anledning av detta kommer kundportféljen
att reduceras och strategiska afternativ ut-
vérderas i férhallande till resterande kund-
portfdl). Intakter inom kortinlosen-
verksamheten forvantas minska med cirka
70 miljioner kronor pa arsbasis med start i
slutet av forsta kvartalet 2018. Som en
konsekvens av den strategiska dversynen
har nedskrivning skett av goodwill om 20
miljoner kronor och andra immateriella till-
gangar om 33 miljoner kronor per 31 de-
cember 2017 inom affarsomradet Banking.

KOMMENTARER TILL KONCERNENS UTVECKLING

Catella har avyttrat delar av ldneportfoljen
Catella har under februari 2018 avyttrat
Laneportfélierna Ludgate och Minotaure
till ett varde om totalt 83 miljoner kronor.
Med anledning av att Catella accepterade
budet innan Bokslutskommunikén 2017 of-
fentliggjordes redovisade Catella en positiv
vardejustering om |9 miljoner kronor per
31 december 2017.

Catella stdrker ndrvaron i Storbritannien
Catella har under mars 2018 undertecknat
ett aktiekdpsavtal om att férvarva aktiema-
joriteten i fastighetsinvesterings- och asset
management radgivaren APAM Ltd. | sam-
band med avtalets undertecknande erlades
en ¢j dterbetalningsbar delbetalning av k&-
peskillingen om 31 mkr. Aterstaende be-
lopp kommer att betalas vid slutférandet
av affaren som kraver myndighetsgodkan-
nande och uppfyllande av vissa andra vill-
kor.

Arlig avrékning inom Systematic Funds
Systematic Funds har till och med 31 de-
cember 2017, f6r delar av det férvaltade
kapitalet genom avtal med vissa kunder, in-
taktsfort rorliga intakter kvartalsvis. Syste-
matic Funds har fran och med | januari
2018 dvergatt till arlig avrakning fér samt-
liga produkter vilket medfér att rérliga in-
takter endast kan avraknas och intaktsféras
vid arsskiftet.

Viktiga handelser efter

kvartalets utgang

Valutasdkring

Catella har under maj manad pabdrjat va-
lutasdkring med derivatinstrument. Sak-
ringen ingas for att reducera valutarisken i
Catellas nettoexponeringar i euro. Catella
har f6r avsikt att tillimpa sakringsredovis-
ning enligt IFRS 9 fran det tillfalle da valuta-
sakringen av nettoexponeringen ingas.



RESULTATRAKNING PER VERKSAMHETSGREN | SAMMANDRAG

3 man 12 man
2018 2017 Rullande 2017
Mkr jan-mar jan-mar 12 man jan-dec
CORPORATE FINANCE
Totala intdkter I 121 648 659
Rérelseresultat -2 2 67 71
Rérelsemarginal, % =l 2 10 I
ASSET MANAGEMENT AND BANKING
Totala intikter 433 378 1 899 | 844
Rorelseresultat fore jamforelsestérande poster 8l 76
Rérelseresultat 8l 76 371 365
Rorelsemarginal, % 19 20 20 20
Equity-, Hedge and Fixed Income Funds
Totala intikter * 209 185 874 851
Rérelseresultat 96 73 359 337
Rérelsemarginal, % 46 40 41 40
Banking
Totala intikter * 99 116 99 475
Rérelseresultat fore jamforelsestorande poster =21 3
Rérelseresultat 221 3 221 -45
Rérelsemarginal, % =21 2 =21 -9
Property Investment Management
Totala intdkter * 125 78 568 521
Rorelseresultat 7 0 80 73
Rdrelsemarginal, % 5 0 14 14
OVRIGT **
Totala intdkter -3 -5 -24 -26
Rérelseresultat -20 -12 -82 -75
KONCERNEN
Totala intdkter 541 495 2523 2477
Rérelseresultat fére jaimforelsestérande poster 60 66 409 414
Rorelseresultat 60 66 B55) 361
Rérelsemarginal, % Il 13 14 15
* Inkluderar interna intdkter.
** Inkluderar elimineringar.
UTVALDA NYCKELTAL PER VERKSAMHETSGREN ****
3 man 12 man **
2018 2017 Rullande 2017
KONCERNEN jan-mar jan-mar 12 man jan-dec
Vinstmarginal, % 8 Il I Il
Justerad vinstmarginal, % ** 8 1 13 14
Réntabilitet pa eget kapital, % * Il 19 - 12
Justerad rdntabilitet pd eget kapital, % * 14 19 - 15
Soliditet, % 30 32 - 30
Eget kapital, mkr * | 626 | 597 - | 729
Antal anstillda, vid periodens slut 646 587 - 626
Resultat per aktie, kr * 0,26 041 2,20 235
Justerat resultat per aktie, kr * 0,26 041 2,85 2,99
Eget kapital per aktie, kr * 19,86 1951 - 21,12
CORPORATE FINANCE
Vinstmarginal, % 4 ] 3 7
Réntabilitet pa eget kapital, % * 34 33 - 30
Soliditet, % 36 45 - 32
Eget kapital, mkr * 115 177 - 120
Antal anstillda, vid periodens slut 212 208 - 210
Fastighetstransaktionsvolymer f6r perioden, mdkr 12,5 7.1 61,6 56,2
ASSET MANAGEMENT AND BANKING
Vinstmarginal, % 12 15 14 14
Justerad vinstmarginal, % ** 12 15 16 17
Réntabilitet pa eget kapital, % * 17 32 - 18
Justerad rdntabilitet pd eget kapital, % * 23 32 - 24
Soliditet, % 24 23 - 22
Eget kapital, mkr * 1023 898 - 931
Antal anstillda, vid periodens slut 415 363 - 401
Férvaltat kapital vid periodens slut, mdkr 186,3 163,6 - 1843
netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr -4,1 49 155 245
Kort- och betalningsvolymer, mdkr 43 40 18,3 179

* Hdnforligt till moderbolagets aktiedgare.

** Under andra kvartalet 201 6 erhdll Asset Management and Banking en engdngsintdkt om 221 mkr till foljd av Visa Inc.s férvdrv av Visa Europe.

*¥¥ Justerad for jamforelsestdrande poster.

*EE Hénforligt till moderbolagets aktiedgare och justerad for jdmfdrelsestérande poster.
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Koncernen

TOTALA INTAKTER

Corporate Finance

TOTALA INTAKTER

mkr mkr
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TOTALA INTAKTER PER AFFARSOMRADE

Banking 8%

Equity,
Hedge and
Fixed
Income
Funds 39%

O

Corporat
Finance 20!
L Property
Investment
Management 23%

" Rérelseresultat fére jamférelsestérande poster
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mQ| mQ2 mQ3 Q4

CATELLAS FASTIGHETSTRANSAKTIONSVOLYMER

mdkr
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KOMMENTARER TILL KONCERNENS UTVECKLING

Asset Management and Banking

TOTALA INTAKTER
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Corporate Finance

Utveckling under férsta kvartalet
Den totala transaktionsmarknaden for
kommersiella fastigheter i Europa, exklu-
sive Storbritannien, uppgick till 35,2 miljar-
der euro (52,8) under kvartalet vilket ar en
minskning med 33 procent i jamférelse
med foregaende ar.
Fastighetstransaktioner dar Catella age-
rade radgivare under kvartalet uppgick till

12,5 mdkr (7,1). Av den totala transakt-
ionsvolymen under kvartalet stod Frank-
rike f6r 9,6 mdkr (2,1), Sverige for 1,6
mdkr (2,1), Danmark fér 0,8 mdkr (1,5)
och Tyskland f&r 0,0 mdkr (0,3).

De totala intdkterna uppgick till | I'1 mkr
(121) och rérelseresultatet uppgick till
-2 mkr (2) under kvartalet.

Minskningen i resuftatet jamfort med
motsvarande kvartal féregaende ar ar

framst hanforligt till Norden dar bade Sve-
rige och Danmark utférde farre kapital-
marknadsrelaterade transaktioner under
kvartalet. | Kontinentaleuropa 6kade
Frankrike resultatet medan bade Tyskland
och Spanien minskade resultatet i jamfs-
relse med foregaende ar.

3 man |2 man
2018 2017 Rullande 2017
Mkr jan-mar jan-mar 12 man jan-dec
Norden * 40 62 291 312
Kontinentaleuropa * 70 59 357 346
Totala intakter 11 121 648 659
Uppdragskostnader och provisioner -6 -13 -67 -74
Rérelsekostnader -106 -107 -514 -514
Rorelseresultat -2 2 67 71
Nyckeltal
Rérelsemarginal, % -l 2 10 I
Fastighetstransaktionsvolymer fér perioden, mdkr 12,5 7,1 61,6 56,2
varav Norden 28 39 363 37,3
varav Kontinentaleuropa 9,6 32 254 189
Antal anstdllda, vid periodens slut 212 208 - 210
" Inkluderar interna intakter mellan affarsomraden. Interna intékter har eliminerats inom tjansteomradet f&r nuvarande och motsvarande period 2017.
CATELLAS FASTIGHETSTRANSAKTIONSVOLYMER TOTALA INTAKTER RORELSERESULTAT
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Equity, Hedge and Fixed Income Funds

Utveckling under férsta kvartalet
Under kvartalet var nysparandet i fonder i
Sverige 8,2 mdkr. De fondkategorier som
uppvisade storst infléde var Bland-, Hedge-
och obligationsfonder. Vid kvartalets ut-
gang uppgick Mutual Funds andel av fond-
volymerna i Sverige till 0,8 procent (0,8).
Catellas férvaltade kapital i affarsomra-
det minskade med 3,5 mdkr (2,4) under
kvartalet, varav nettofldde om 0,2 mdkr
(-0,6) inom Mutual Funds och -6,1 mdkr
(0,6) inom Systematic Funds. Systematic
Macros och Systematic Equitys férvaltade
kapital vid periodens utgang uppgick till

44,7 mdkr (38,8) respektive 26,2 mdkr
(29.9). Intakterna genereras framst fran
Systematic Macro inom Systematic Funds.

De totala intdkterna uppgick till 209 mkr
(185) under kvartalet. Rdrelseresultatet
uppgick till 96 mkr (73).

Intakterna var i linje med féregaende ar
inom Mutual Funds medan resultatet
Okade drivet av lagre rorliga personalkost-
nader. Inom Systematic Funds Skade bade
intakter och resultat drivet av hogre fasta
intakter och ldgre rorliga personalkostna-
der.

Systematic Funds har till och med 31 de-
cember 2017, fér delar av det forvalttade
kapitalet genom avtal med vissa kunder, in-
taktsfort rorliga intakter kvartalsvis. Syste-
matic Funds har fran och med | januari
2018 dvergatt till arlig avrakning fér samt-
liga produkter vilket medfér att rérliga in-
tékter endast kan avraknas och intaktsféras
vid arsskiftet.

Upparbetade rérliga intikter™ inom Sys-
tematic Funds uppgick vid periodens slut
till 125 mkr.

3 man 12 man

2018 2017 Rullande 2017

Mkr jan-mar jan-mar 12 man jan-dec

Mutual Funds * 94 89 401 396

Systematic Funds * |14 96 474 455

Totala intakter 209 185 874 851

Uppdragskostnader och provisioner -37 -38 -150 -151

Rérelsekostnader -76 -74 -365 -363

Rérelseresultat 96 73 359 337
Nyckeltal

Rérelsemarginal, % 46 40 41 40

Férvaltat kapital vid periodens slut, mdkr 105,9 101,3 - 109,3

netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr -58 -0,1 31 89

varav Mutual Funds 323 308 - 32,0

netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr 02 -0,6 038 00

varav Systematic Funds 73,6 70,5 - 77,3

netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr -6,1 06 23 89

Antal anstallda, vid periodens slut 89 8l - 89

" Inkluderar interna intikter mellan affarsomraden. Interna intikter har eliminerats inom tjansteomrédet fér nuvarande och motsvarande period 2017.
" Upparbetade rérliga intikter dr berdknade p& Systematic Macros prestationsbaserad férvaltningsaveift. For att den prestationsbaserade férvaltningsavgiften ska kunna avraknas vid drsskiftet
och darmed intiktsforas kravs det att avkastningen ar hdgre dn jamférelseindex och senaste niva som avraknats (High watermark). Saledes kan det som faktiskt avraknas vid arsskiftet vara

hogre, lagre eller utebli jamfért med angivet belopp.
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Banking

Utveckling under férsta kvartalet
Volymerna inom Cards and Payment So-
lutions uppgick till 4,3 mdkr (4,0) under
kvartalet.

Forvaltat kapital inom Wealth Manage-
ment uppgick till 20,2 mdkr (17,5), 6kade
med 0,2 mdkr (1,0) och nettoflédet var -
0,3 mdkr (0,6) under kvartalet.

Laneboken minskade med 33 mkr un-
der kvartalet och uppgick till 1,3 mdkr
(1,3) vid periodens slut.

De totala intdkterna uppgick till 99 mkr
(1'16) och rérelseresultatet uppgick till
=21 mkr (1) under kvartalet.

Fasta intakter minskade i jimforelse med
féregaende ar framst pa grund av férand-
rad produktmix inom Kortverksamheteni
samband med den pagaende strategiska
6versynen av kortinldsen-verksamheten.
Inom Wealth Management 6kade fasta in-
takter drivet av hogre forvaltat kapital.
Rérliga intakter minskade pa grund av farre

kapitalanskaffningar inom Wealth Manage-
ment i jgmforelse med féregaende ar.

Rorelseresuttatet paverkades dven av
Okade personalkostnader, systemkostna-
der relaterat till Wealth Management och
6kade konsuttkostnader f6r Banking som
helhet.

3 man |2 man
2018 2017 Rullande 2017
Mkr jan-mar jan-mar 12 man jan-dec
Cards and Payment Solutions * 65 75 294 304
Wealth Management * 37 43 171 |77
Totala intakter 929 116 458 475
Uppdragskostnader och provisioner -24 -32 -115 -122
Rérelsekostnader -96 -82 -359 -344
Rérelseresultat fore jamforelsestérande poster 221 3 -16 8
Jamforelsestérande poster 0 0 -53 -53
Rérelseresultat 221 3 -69 -45
Nyckeltal
Rérelsemarginal, % 21 2 -3 2
Kort- och betalningsvolymer, mdkr 43 4.0 183 179
Forvaltat kapital vid periodens slut, mdkr 20,2 17,5 - 20,0
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr -0,3 0,6 09 1,8
Antal anstallda, vid periodens slut 178 175 - 180

" Inkluderar interna intakter mellan affarsomraden. Interna intikter har eliminerats inom tjansteomradet f&r nuvarande och motsvarande period 2017.

™ Justerad for jamférelsestérande poster
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Property Investment Management

Utveckling under férsta kvartalet
Forvaltat kapital kade med 5,3 mdkr (4,5)
till 60,2 mdkr (44,8), nettoflddet uppgick

Intakts- och resultatékningen var framst
drivet av Property Asset Management i
Danmark, som avyttrat ett fastighetsut-

Resultatet har under kvartalet belastats
med uppstartskostnader hanforliga till Pro-
perty Asset Management i Sverige och Ne-

till 2,0 mdkr (4,3) under kvartalet och var vecklingsprojekt, samt 6kat forvaltat kapital ~ derlanderna.
framst hanforligt till Property Funds och i jamforelse med féregaende ar inom mer-
Property Asset Management i Frankrike. parten av affarsomradets Svriga verksam-
De totala intakterna uppgick till 125 mkr heter.
(78). Rorelseresuttatet uppgick till 7 mkr
0).
3 man 12 man
2018 2017 Rullande 2017
Mkr jan-mar jan-mar 12 man jan-dec
Property Funds * 82 63 387 369
Property Asset Management * 48 18 194 164
Totala intakter 125 78 568 521
Uppdragskostnader och provisioner -39 -20 -165 -146
Rérelsekostnader -79 -58 -323 -302
Rérelseresultat 7 0 80 73
Nyckeltal
Rérelsemarginal, % 5 0 14 14
Férvaltat kapital vid periodens slut, mdkr 60,2 44,8 - 55,0
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr 2,0 4,3 11,4 137
varav Property Funds 41,2 29,9 - 36,9
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr 2,0 4,1 6,6 87
varav Property Asset Management 19,0 14,9 - 18,0
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr 0,0 02 4,9 51
Antal anstdllda, vid periodens slut 148 107 - 132
" Inkluderar interna intikter mellan affirsomraden. Interna intikter har eliminerats inom tjinsteomrédet fér nuvarande och motsvarande period 2017..
™ Under fjarde kvartalet 2017 avyttrades delar av den tyska Property Asset Management-verksamheten vars férvaltade kapital uppgick till 2,7 mdkr.
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Ovrig finansiell information

Koncernens finansiella stillning
Koncernens balansomslutning minskade
under forsta kvartalet med 380 mkr och
uppgick per 31 mars 2018 till

6 016 mkr. Kundfordringar och Likvida
medel minskade med 105 mkr respektive
291 mkr varav den senare delvis beror pa
tillaggsforvarvet i IPM.

Enligt redovisningsstandarden IAS 12 In-
komstskatter ska en uppskjuten skatteford-
ran hanférlig till underskottsavdrag
redovisas i den omfattning det ar troligt att
framtida skatteméssiga Gverskott kommer
att finnas tillgangliga. | enlighet med denna
standard redovisar Catella en uppskjuten
skattefordran om 99 mkr (99 mkr per 31
december 2017) varav merparten utgdrs
av skattemdssiga underskottsavdrag och vil-
ken baseras pa en beddmning av koncer-
nens framtida intjaning. Koncernens
samlade underskottsavdrag uppgar till cirka
590 mkr. Underskottsavdragen hanfér sig i
all vasentlighet till verksamheter i Sverige
och har obegrédnsad livslangd.

[ juni 2017 emitterade Catella ett nytt
femarigt icke sakerstallt obligationslan om
500 mkr, med ett rambelopp om 750 mkr,
i syfte att refinansiera det aldre obligations-
lanet om 200 mkr, tillfora Catella ytterli-
gare likviditet for den I6pande
verksamheten samt for att fortsatta ex-
pansionen och mgjliggdra framtida forvarv.
| koncernens rapport Gver finansiell stall-
ning per 31 mars 2018 redovisas det nya
obligationslanet bland Langfristiga laneskul-
der. Lanet 16per med en rdrlig ranta om
tremanaders Stibor plus 400 punkter.

Koncernen har vidare beviliade check-
rakningskrediter om totalt 30 mkr varav
outnyttjad del per 31 mars 2018 uppgick
till 30 mkr.

Koncernens egna kapital minskade un-
der férsta kvartalet med 108 mkr och upp-
gick per 31 mars 2018 till | 834 mkr.
Tillaggsforvarvet av IPM har minskat kon-
cernens egna kapital med 207,5 mkr varav
179 mkr ar hanforligt till moderforetagets
aktiedgare och 29 mkr ar hanforligt till in-
nehav utan bestammande inflytande. Dar-
utéver har koncernens egna kapital
minskat med en retroaktiv justering fér
kreditférlustresery om 2 mkr i enlighet

med nya standarden IFRS 9. Andra poster
som paverkat koncernens egna kapital ar
bland annat periodens resuttat om 42 mkr,
positiva omrakningsdifferenser om 52 mkr
och pagaende nyemission om 6 mkr. Kon-
cernens soliditet uppgick per 31 mars
2018 till 30 procent (31 procent per

31 december 2017).

Koncernens kassaflode

Forsta kvartalet 2018

Koncernens kassafléde fran den I6pande
verksamheten fore forandringar i rérelse-
kapital uppgick till I I mkr (52). Under pe-
rioden har skatter om 57 mkr (26) beta-
lats.

Koncernens kassafléde fran den 16pande
verksamheten uppgick till -2 14 mkr (-302)
varav periodens férandring av rorelsekapi-
tal uppgick till -225 mkr (-354). Av férand-
ringar i rorelsekapital ar -208 mkr
hanforliga till bankverksamheten och -17
mkr till dvriga verksamheter. Bankens ré-
relsekapitalférandring beror framst pa
minskad inlaning.

Kassafléde fran investeringsverksam-
heten uppgick till -184 mkr (-9) varav -199
mkr avser aktieforvary i IPM, -38 mkr av-
ser forvérv av andelar i danska intressefo-
retaget Kaktus | TopCo ApS och -31 mkr
avser delbetalning fér aktierna i APAM Ltd.
Dérutdver har |6 mkr erhallits genom
Nordic Light Funds aterk&p av fondande-
lar. Kassafléden fran laneportf&lier uppgick
till 86 mkr varav 83 mkr avser avyttringen
av Minotaure och Ludgate.

Kassaflode fran finansieringsverksam-
heten uppgick till 5 mkr (2) varav 6 mkr
avser inbetalningar fran optionsinnehavare
for teckning av nya aktier i Catella AB.

Periodens kassafléde uppgick till -393
mkr (-309) varav kassaflode fran bankverk-
samheten uppgick till -228 mkr (-253) och
kassaflode fran Gvriga verksamheter upp-
gick till -165 mkr (-56).

Likvida medel vid periodens slut uppgick
till 2 886 mkr (2 435), varav likvida medel
relaterade till bankverksamheten uppgick
till 1 967 mkr (1 794) och likvida medel
hanforliga till vriga verksamheter uppgick
till 919 mkr (641).

Moderbolaget

Forsta kvartalet 2018

Catella AB (publ) ar moderbolag f6r kon-
cernen. Koncernledningen och andra cen-
trala gruppfunktioner finns samlade i
moderbolaget.

Moderbolaget redovisade intdkter om
4,6 mkr (3,1) och rérelseresultat uppgick
till -12,3 mkr (-10,9). Resultatférsamringen
i jamforelse med féregaende ar beror
framst pa hégre advokat- och konsultkost-
nader med anledning av bland annat aktie-
f&rvarv och den nya lagen om
personuppgifter GDPR.

Moderbolaget redovisade vidare finansi-
ella poster om -4,9 mkr (-2,4) vilket avser
rdnta och laneupplaggningskostnader pa
obligationslan.

Resultat fore skatt uppgick till - 17,2 mkr
(-13,3) och periodens resultat uppgick till
-172 mkr (-12,4).

Moderbolaget har samlade underskotts-
avdrag uppgaende till 187 mkr. | bolagets
balansrakning redovisas en uppskjuten
skattefordran om 19,8 mkr (19,8 mkr per
31 december 2017) hanforlig till dessa un-
derskottsavdrag. Beloppet baseras pa en
beddmning av bolagets framtida nyttjande
av skattemassiga forlustavdrag.

Likvida medel uppgick per balansdagen
till 19,1 mkr jamfort med 263,9 mkr per
31 december 2017. Minskningen i likvida
medel beror framst pa betalning av k&pe-
skillingen for aktierna i IPM om 198,5 mkr.

Antalet anstdllda i moderbolaget, mot-
svarande heltidstjanster, uppgick vid
periodens slut till 12 personer (10).

Catellas egna investeringar
Catella har egna investeringar uppgaende
till 314 mkr vilka redovisas i kategorin Ov-
rigt, se not 3.

| kategorin Ovrigt redovisas dven Mo-
derbolaget, andra holdingbolag, forvarvs—
och finansieringskostnader, Catellas varu-
marke samt elimineringar av koncernin-
terna transaktioner mellan de olika
verksamhetsgrenarna.

CATELLA DELARSRAPPORT, JAN-MAR 2018
OVRIG FINANSIELL INFORMATION



Medarbetare

Antalet anstillda, motsvarande heltidstjans-
ter, uppgick vid periodens slut till 646 per-
soner (587), varav 212 (208) inom
verksamhetsgrenen Corporate Finance,
415 (363) inom verksamhetsgrenen Asset
Management and Banking och 19 (16) av-
seende Svriga funktioner.

Aktiekapital

Det registrerade aktiekapitalet uppgick per
31 mars 2018 till 164 mkr (164) fordelat
pa 81 848 572 aktier (81 848 572). Kvot-
varde per aktie ar 2. Aktiekapitalet ar for-
delat pa tva aktieslag med olika rostvarde.
2 530 555 A-aktier, som ger 5 réster per
aktie, och 79 318 017 B-aktier med | rost
per aktie.

Under mars 2018 har 2 266 666 teck-
ningsoptioner nyttjats for teckning av lika
manga nyemitterade aktier, varav 600 000
teckningsoptioner har likvidavraknats un-
der mars och &vriga darefter. Emittering av
de nya B-aktierna skedde den 3 maj 2018
genom registrering hos Bolagsverket och
inférande i Euroclears aktiebok.

Beaktat ovanstaende 4r bolagets totala
antal aktier 84 115 238 och totalt antalet
roster uppgar till 94 237 458, varav 2 530
555 dr stamaktier av serie A (med totalt
12 652 775 roster) och 81 584 683 ar
stamaktier av serie B (med totalt 81 584
683 roster).

Aktien

Catella ar noterat pa Nasdag Stockholm
inom segmentet Mid Cap och aktien hand-
las under kortnamnen CAT A och CAT B.
Aktiekursen for Catellas B-aktie uppgick till
21,10 kr (18,90) per 31 mars 2018. Det
totala bérsvardet uppgick vid periodens
slut till | 732 mkr (1 562).

Aktiedgare

Catella hade 7 371 (7 140) aktiedgare regi-
strerade vid periodens slut. De storsta en-
skilda aktiedgarna per 31 mars 2018 var
Claesson & Anderzén-koncernen med ett
innehav pa 50,3 procent (49,8) av kapital
och 49,5 procent (49,1) av résterna foljt av
Swedbank Robur fonder med ett innehav
pa 6,1 procent (0,0) av kapital och 6,3 pro-
cent (0,0) av résterna.
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Arsstimma
Catella AB:s arsstamma halls mandagen
den 28 maj 2018 kI 14.00 pa Sum-
mit/GT30, Grev Turegatan 30, i Stock-
holm. Information om arsstamman finns pa
Catellas hemsida, catella.com.
Valberedningen infor arsstamman 2018
bestar av Thomas Andersson Borstam, ut-
sedd av TAB Holding AB och i kraft av pri-
vat dgande och ordférande i
valberedningen, Johan Claesson, utsedd av
CA Plusinvest AB och styrelseordférande i
Catella AB samt Kenneth Andersen, ut-
sedd av Strawberry Capital AS.

Utdelning
Catellas mal ar att till aktiedgarna Gverfora
koncernens resultat efter skatt till den del
det inte bedéms nddvandigt for att ut-
veckla koncernens operativa verksam-
heter, samt beaktande bolagets strategi
och finansiella stallning. Justerat fér resul-
tatmassigt orealiserade vardedkningar ska
6ver tid minst 50 procent av koncernresul-
tatet efter skatt Sverforas till aktiedgarna.
Beaktat de tillvaxtmgjligheter inom bade
befintliga och nya verksamheter som for-
vantas generera langsiktigt aktiedgarvarde
féreslar styrelsen en utdelning pa 1,00 kr
per A och B aktie att lamnas till aktiedgarna
f6r rakenskapsaret 2017. For rakenskaps-
aret 2016 limnades en utdelning pa 0,80
kr per A och B aktie till aktiedgarna.

Risker och osikerhetsfaktorer

Catella paverkas av utvecklingen pa de fi-
nansiella marknaderna. Corporate
Finance-verksamheten paverkas av mark-
nadens transaktionsvillighet som i sin tur
styrs av den makroekonomiska utveckl-
ingen och tillgangen till lanefinansiering.

Kapitalférvaltningen paverkas av mark-
nadsutvecklingen pa de nordiska bérserna
samt av utvecklingen pa fastighetsmark-
naden. Inom bankverksamheten finns sar-
skilt stora operativa risker. Det ar
betydande volymer/transaktioner i realtids-
system med krav pa 24 timmars tillganglig-
het.

Inom Catella-koncernen bedriver ett
flertal bolag tillstandspliktig verksamhet un-
der tillsyn av respektive hemvistlands fi-
nansinspektion. Existerande regelverk och
den snabba utvecklingen i regelverk ar
komplex i allmdnhet och speciellt avseende
Catellas bankverksamhet. Dessa regler stal-
ler hdga och i framtiden an hogre krav pa

den tillstandspliktiga verksamhetens rutiner
och processer samt likviditets- och kapital-
reserver. Att efterleva dessa regelverk ar
en forutsattning for att bedriva tillstands-
pliktig verksamhet. Catella arbetar kontinu-
erlig med att sakerstdlla efterlevnad av
nuvarande regelverk samt férbereder sig
f6r regelefterlevnad av kommande regel-
f&randringar.

Uppréttandet av finansiella rapporter
kraver att styrelsen och koncernledningen
gOr uppskattningar och bedémningar avse-
ende bland annat vardering av laneportfél-
jer, goodwill och varumarke samt
antaganden hanforliga till intdktsredovis-
ning. Uppskattningar och beddmningar pa-
verkar saval koncernens resuttatrakning
som finansiella stallning samt upplysningar
som lamnas om exempelvis ansvarsforbin-
delser. For vasentliga uppskattningar och
bedémningar, se not 4 i /&rsredovisningen
for 2017. Faktiskt utfall kan avvika fran
dessa uppskattningar och bedémningar be-
roende pa andra omstandigheter eller and-
rade forutsattningar.

Catella har genom intressebolaget Nor-
dic Seeding GmbH investeringar i fastig-
hetsutvecklingsprojekt i Tyskland (se not
3). Projekten drivs av Catellas tyska dotter-
féretag Catella Project Management
GmbH. Catella har via Nordic Seeding
GmbH fér avsikt att investera i den tidiga
fasen av projekten dar koncept och ram-
verk faststdlls f6r att sedan avyttra pro-
jekten och realisera resultatet innan
byggnation inleds och projekten fardigstalls.
Investeringarna innefattar risker dar Nor-
dic Seeding GmbH kan hamna i situationer
dér bolaget maste vdlja att investera dven i
senare delfaser av projekten, driva pro-
jekten till fardigstallande alternativt lamna
projekten och darmed férlora det investe-
rade kapitalet.

Sdsongsvariationer

Inom verksamhetsgrenen Corporate
Finance ar sdsongsvariationerna betydande.
Det innebdr att omsidttning och resultat
varierar under aret. Inom Corporate
Finance ar vanligtvis transaktionsvolymerna
hogst under fjarde kvartalet, foljt av det
andra kvartalet, varefter det tredje och
frsta kvartalet foljer.


http://www.catella.com/

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport har uppréttats enligt
IAS 34 Delarsrapportering och Arsredovis-
ningslagen.

Koncernens finansiella rapporter ar upp-
rdttade i enlighet med "International Finan-
cial Reporting Standards” (IFRS) sadana de
antagits av Europeiska Unionen (EU), Ars-
redovisningslagen och RFR | Komplette-
rande redovisningsregler for koncerner,
utgiven av Radet for finansiell rapportering.

Moderbolagets finansiella rapporter ar
uppréttade i enlighet med Arsredovisnings—
lagen och RFR 2 Redovisning fr juridiska
personer, utgiven av Radet for finansiell
rapportering. Fér information i not 8 avse-
ende sa kallad konsoliderad situation som
utgdrs av delar av Catellas verksamhet, dr
denna upprdttad i enlighet med koncer-
nens redovisningsprinciper samt Lag om
arsredovisning i kreditinstitut och varde-
pappersbolag (/&RKL).

De for koncernen och moderbolaget
vasentligaste redovisningsprinciperna ater-
finns i Catellas arsredovisning for 2017.
Avrundningar kan férekomma i tabeller
och kommentarer.

Transaktion med nirstaende

Catella innehar andelar i intresseféretaget
Nordic Seeding GmbH vars &vriga dela-
gare utgdrs av Claesson & Anderzén-kon-
cernen och ledningen i Catella Project
Management GmbH. Per den 31 mars
2018 har Catella netto investerat 63 mkr,
av ett totalt atagande om 93 mkr, i Nordic
Seeding GmbH. Inga tillaggsinvesteringar
har skett under forsta kvartalet 2018. Fér
mer information se not 3 i denna rapport
samt not 20 och 39 i Arsredovisning 2017.

Catellas tyska dotterféretag Catella Pro-
ject Management GmbH driver fastighets-
utvecklingsprojekten inom
intresseféretaget Nordic Seeding GmbH.
Under forsta kvartalet 2018 har Catella
Project Management GmbH fakturerat
Nordic Seeding GmbH | mkr fér utforda
tjanster enligt gdllande avtal. Ingen del av
intdkten har eliminerats i Catellas koncern-
resultatrakning da intresseforetaget faller
utanfor Catellas intressegemenskap.

Catella har under forsta kvartalet 2018
investerat totaft 38 mkr i tva nya intresse-
féretag; Catella Kaktus Co-investment ApS
och Kaktus | TopCo ApS. Den senare har
férvarvat mark med byggratter for stu-
dentbostdder i K&penhamn. Totalt investe-
ringsatagande fran Catellas sida uppgar till
98 mkr.

Catellas danska dotterféretag Catella In-
vestment Management A/S driver fastig-
hetsutvecklingsprojektet inom
intressefretaget Kaktus | TopCo ApS.
Under forsta kvartalet 2018 har Catella In-
vestment Management A/S fakturerat Kak-
tus | TopCo ApS, 23 mkr for utférda
tjanster enligt gdllande avtal och realiserat
ett resultat fore skatt om 8 mkr. Ingen del
av intakten eller resultatet har eliminerats i
Catellas koncernresultatrakning da intres-
seféretaget faller utanfor Catellas intresse-
gemenskap.

Prognos
Catella ldmnar inga prognoser.

Finansiell kalender

Arsstimma 2018

Catella AB:s arsstamma halls mandagen
den 28 maj 2018 kI 14.00 pa Sum-
mit/GT30, Grev Turegatan 30, i Stock-
holm. Information om arsstamman finns pa
Catellas hemsida, catella.com.
Deldrsrapport januari—juni 2018

24 augusti 2018

Deldrsrapport januari-september 2018
I'5 november 2018
Bokslutskommuniké 2018

22 februari 2019
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http://www.catella.com/

For ytterligare information
Knut Pedersen, vd och koncernchef
Tel. 08-463 33 10

Mer information om Catella och samtliga
rapporter finns tillgangliga pa catella.com.

Denna information ar sadan information
som Catella AB ar skyldigt att offentliggéra
enligt EU:s marknadsmissbruksférordning
och lagen om védrdepappersmarknaden. In-
formationen lamnades, genom ovansta-
ende kontaktpersons férsorg, fér
offentliggérande den 9 maj 2018 kl. 07.00
CET.

Undertecknade foérsakrar att denna delars-
rapport ger en rattvisande Sversikt av mo-
derbolagets och koncernens verksamhet,
stdllning och resultat samt beskriver va-
sentliga risker och osikerhetsfaktorer som
moderbolaget och de féretag som ingar i
koncernen star infor.
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Stockholm den 9 maj 2018
Catella AB (publ)

Johan Claesson, styrelseordférande

Johan Damne, styrelseledamot

Joachim Gahm, styrelseledamot

Anna Ramel, styrelseledamot

Jan Roxendal, styrelseledamot

Knut Pedersen, vd och koncernchef


http://www.catella.com/sv/Catella-Group/IR/Finansiell-information/Finansiella-rapporter/

Koncernens resultatrakning

2018 2017 2017
Mkr jan-mar jan-mar jan-dec
Nettoomsdttning 510 493 2461
Ovriga rérelseintikter 31 2 16
Totala intikter 541 495 2477
Uppdragskostnader och provisioner -106 -100 -479
Ovriga externa kostnader -147 =117 -496
Personalkostnader 2214 =204 -1 030
Avskrivningar -6 -6 -28
Ovriga rorelsekostnader -7 -1 -29
Rérelseresultat fore jamforelsestorande poster 60 66 414
Jamf&relsestérande poster 0 0 -53
Rérelseresultat 60 66 361
Ranteintakter 4 6 23
Rantekostnader -6 -3 -17
Ovriga finansiella poster 6 3 28
Finansiella poster - netto 4 6 34
Resultat fore skatt 64 72 395
Skatt -22 -18 -1
Periodens resultat 42 53 284
Resultat hanforligt till:
Moderféretagets aktiedgare 22 33 192
Innehav utan bestdammande inflytande 20 20 92
42 53 284
Resultat per aktie hanforligt till moderforetagets aktieagare, kr
- fére utspadning 026 041 2,35
- efter utspadning 024 0,38 2,17

Antal aktier vid periodens slut

81848572 81848572 81848572

Genomsnittligt vigt antal aktier efter utspadning

88 648572 88 648 572 88 648 572

Koncernens rapport 6ver totalresultatet

2018 2017 2017
Mkr jan-mar jan-mar jan-dec
Periodens resultat 42 53 284
Ovrigt totalresultat
Poster som inte ska aterféras i resultatrakningen:
Vardefoérandring férmansbestimda pensionsplaner - 0 0
Poster som senare kan aterféras i resultatrakningen:
Verkligt vardeforandringar i finansiella tillgangar som kan sdljas | 4 9
Omrékningsdifferenser 52 -3 31
Owrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt 53 | 40
Summa totaltresultat for perioden 95 54 325
Resultat hanforligt till:
Moderféretagets aktiedgare 72 34 231
Innehav utan bestimmande inflytande 22 20 93
95 54 325

Information avseende resultatrakning per verksamhetsgren aterfinns i not |.
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Koncernens rapport 6ver finansiell stallning i sammandrag

2018 2017 2017
Mkr Not 3 1-mar 3 |-mar 31 dec
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Immateriella tillgangar 393 412 390
Materiella anlaggningstillgangar 34 25 27
Innehav i intressefcretag 3 80 67 45
Andra langfristiga vardepappersinnehav 3,45 433 383 438
Uppskjutna skattefordringar 99 96 99
Ovriga langfristiga fordringar 550 823 607
1 589 1 806 | 606
Omsittningstillgangar
Kortfristiga lanefordringar 830 550 779
Kundfordringar och 6vriga fordringar 638 645 725
Kortfristiga placeringar 3,45 73 83 108
Likvida medel * 2886 2435 3177
4 427 3713 4790
Summa tillgéngar 6016 5519 6396
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 165 164 164
Ovrigt tillskjutet kapital 253 253 253
Reserver -27 -110 -77
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 1 235 1290 | 389
Eget kapital som kan hanféras till moderféretagets aktiedgare | 626 | 597 I 729
Innehav utan bestimmande inflytande 209 194 214
Summa eget kapital | 834 1791 1 943
Skulder
Langfristiga skulder
Upplaning 0 | 0
Langfristiga laneskulder 494 0 494
Uppskjutna skatteskulder 36 35 38
Ovriga avsittningar 5 3 4
536 39 537
Kortfristiga skulder
Upplaning 137 164 122
Kortfristiga laneskulder 2634 2733 2784
Leverantorsskulder och Gvriga skulder 779 717 894
Skatteskulder 95 75 16
3646 3689 3917
Summa skulder 418l 3728 4453
Summa eget kapital och skulder 6016 5519 6396
* varav pantsatta och sparrade likvida medel 213 180 205

Information avseende finansiell stéllning per verksamhetsgren aterfinns i not 2.
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Koncernens rapport 6ver kassafléden

2018 2017 2017
Mkr jan-mar jan-mar jan-dec
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
Resultat fore skatt 64 72 395
Justering for poster som inte ingdr i kassaflédet:
Ovriga finansiella poster -6 -3 -28
Avskrivningar 6 6 28
Jamforelsestérande poster - Nedskrivning av immateriella tillgangar 0 0 53
Nedskrivningar kortfristiga fordringar -0 | 6
Férandringar avsattningar -1 0 2
Bokférda ranteintakter fran laneportfélier -3 -5 -22
Férvarvskostnader 0 2
Resultat fran andelar i intresseforetag 5 0 20
Ej kassaflodespaverkande personalkostnader 2 8 55
Owriga €] kassaflsdespaverkande poster | - -
Betalda skatter 57 -26 -86
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore férandringar i rorelsekapital I 52 426
Kassaflode fran férandringar i rérelsekapital
Okning (-) / minskning (+) av rérelsefordringar 184 -175 -234
Okning (+) / minskning (-) av rérelseskulder -409 -179 106
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -214 -302 297
Kassaflode fran investeringsverksamheten
Forvary av materiella anldggningstillgangar -8 -2 -12
Férvarv av immateriella anliggningstillgangar -3 -5 -40
Férvary av dotterforetag, efter avdrag for férvarvade likvida medel -199 -0 -5
Férvary av intresseféretag -38 -16 -12
Férvarv av finansiella tillgangar -42 -9 -50
Férsdlining av finansiella tillgangar 18 18 21
Kassafléden fran laneportfolier 86 4 23
Utdelningar fran investeringar 0 0 |
Kassafléde fran investeringsverksamheten -184 -9 -74
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Nyemission 6 - -
Upptagna lan -0 0 493
Amortering av ldn -0 - =202
Utdelning - - -65
Tillskott fran och utbetalningar till innehav utan bestimmande inflytande - | -87
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 5 2 139
Periodens kassaflode -393 -309 362
Likvida medel vid periodens bérjan 3177 2750 2750
Valutakursdifferens i likvida medel 101 -5 66
Likvida medel vid periodens slut 2886 2435 3177

Av koncernens likvida medel ar | 967 mkr relaterad till Catella Bank och 6vriga Catella—koncernen har e}, med hdnsyn till de féreskrifter och regler Catella Bank lyder under, tillging

till Catella Banks likviditet.
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Koncernens rapport 6ver férandringar i eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderféretagets aktiedgare

Balanserade
Ovrigt vinstmedel inkl Innehav utan
tillskjutet - Omraknings periodens bestimmande Summa

Mkr Aktiekapital kapital * reserv resultat Summa inflytande ** eget kapital
Ingdende balans per | januari 2018 164 253 -77 1 389 1 729 214 1943
Justering for retroaktiv tillaimpning av IFRS 9
Okad reserv for befarade kreditforiuster enligt IFRS 9 -2 -2 -2
Justerad ingdende balans per | januari 2018 164 253 -77 | 387 1726 214 1 940
Periodens totalresultat for januari - mars 2018:
Periodens resultat 22 22 20 42
Ovwrigt totalresultat, netto efter skatt 50 | 51 2 53
Periodens totalresultat 50 22 72 22 95
Transaktioner med aktiedgare:
Transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande -179 -179 -27 -206
Nyemission under registrering | 4 6 6

165 253 27 1235 1 626 209 | 834

Utgdende balans per 31 mars 2018

* Ovrigt tillskjutet kapital avser reservfond i moderbolaget.

** Innehav utan bestimmande inflytande ar hanforligt till minoritetsdgande i dotterféretag inom Systematic Funds och Property Funds samt flertalet dotterféretag inom Property Asset Mana-

gement och Corporate Finance.

Under forsta kvartalet 2018 har 2 266 666 teckningsoptioner nyttjats for teckning av lika manga nyemitterade aktier for ett pris om 9,40 kr per aktie och 66 667 teckningsoptioner i eget
forvar har forfallit utan nyttjande. Per 31 mars 2018 har likvid erhallits avseende 600 000 teckningsoptioner och efter kvartalets utgang har likvid erhallits for resterande | 666 666 tecknings-

optioner.
Eget kapital hanforligt till moderféretagets aktiedgare
Balanserade
Ovrigt vinstmedel inkl Innehav utan
tillskjutet - Omraknings periodens bestimmande Summa

Mkr Aktiekapital kapital * reserv resultat Summa inflytande ** eget kapital
Ingdende balans per | januari 2017 164 253 -107 1253 1 563 167 1730
Periodens totalresultat fér januari - mars 2017:
Periodens resultat 33 33 20 53
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -3 4 | 0 |
Periodens totalresultat -3 37 34 20 54
Transaktioner med aktiedgare:
Transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande 0 0 7 7
Utstdllda teckningsoptioner 0 0
Aterkép av utstillda teckningsoptioner 0 0
Nyemission 0 0
Utdelning 0 0

164 253 -110 1290 1 597 194 1791

Utgdende balans per 31 mars 2017

* Ovrigt tillskjutet kapital avser reservfond i moderbolaget.

** Innehav utan bestammande inflytande ar hanférligt till minoritetsagande i dotterféretag inom Systematic Funds och Property Funds samt flertalet dotterféretag inom Property Asset Mana-

gement och Corporate Finance..

Moderbolaget har per 31 mars 2017 totalt 7 000 000 utestdende teckningsoptioner varav 200 000 i eget forvar. Under forsta kvartalet 2017 har inga transaktioner med teckningsoptioner
skett. Aterkop av teckningsoptioner redovisas i koncernredovisningen mot Ovrigt tillskjutet kapital till den del detta utgérs av fritt eget kapital och dverskjutande del mot Balanserade vinstme-

del.
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Not |. Resultatrakning per verksamhetsgren

Corporate Finance Asset Management and Banking Ovrigt Koncernen

2018 2017 2017 2018 2017 2017 2018 2017 2017 2018 2017 2017
Mkr jan-mar  jan-mar  jan-dec jan-mar  jan-mar  jan-dec jan-mar  jan-mar  jan-dec jan-mar  jan-mar  jan-dec
Nettoomsittning 110 121 656 402 377 | 829 -2 -5 -24 510 493 2461
Ovriga rorelseintikter | | 3 31 2 15 -0 -1 -2 31 2 6
Totala intdkter 11 121 659 433 378 | 844 -3 -5 26 541 495 2477
Uppdragskostnader och provisioner -6 -13 -74 -100 -90 417 0 3 12 -106 -100 -479
Ovriga externa kostnader -36 -38 -137 -104 -76 -346 -7 -4 -13 -147 -117 -496
Personalkostnader -70 -68 -372 -139 -130 -629 -5 -6 =29 214 =204 -1 030
Avskrivningar -1 -1 -4 -5 -5 -24 -0 -0 -0 -6 -6 -28
Ovriga rorelsekostnader | -0 -2 -4 -1 -9 -4 0 -18 -7 -1 -29
Rérelseresultat fore jamforelsestérande -2 2 71 8l 76 419 -20 -12 -75 60 66 414
poster
Jamférelsestérande poster 0 0 0 0 0 -53 0 0 0 0 0 -53
Rérelseresultat -2 2 71 8l 76 365 -20 -12 -75 60 66 361
Rénteintikter 0 0 | 0 0 | 4 5 22 4 6 23
Rantekostnader -1 -1 -3 -2 -0 -2 -4 -2 -13 -6 -3 -17
Ovriga finansiella poster 2 0 2 -1 4 8 6 -1 19 6 3 28
Finansiella poster - netto | -0 -0 -3 3 7 6 2 27 4 6 34
Resultat fore skatt -0 2 70 78 80 372 -14 -10 -47 64 72 395
Skatt -5 -3 =27 -25 21 B 7 6 27 -22 -18 -1
Periodens resultat -5 -1 43 53 58 262 -7 -3 -20 42 53 284
Resultat hianforligt till moderféretagets
aktiedgare -5 -1 43 33 38 169 -7 -3 -20 22 33 192

De verksamhetsgrenar som rapporteras i denna rapport; Corporate Finance och Asset Management and Banking, Gverensstimmer med den interna rapportering som ldmnas till ledning
och styrelse och utgér darmed koncernens verksamhetsgrenar enligt IFRS 8 Rérelsesegment. Moderbolaget, andra holdingbolag och Egna investeringar redovisas i kategorin "Owrigt”. |
denna kategori redovisas dven forvirvs— och finansieringskostnader och Catellas varumirke. | "Ovrigt" ingér vidare eliminering av koncerninterna transaktioner mellan de olika verksamhets-
grenarna. Transaktioner mellan verksamhetsgrenarna ar begransade och avser framst finansiella transaktioner och viss vidarefakturering av kostnader. Transaktionerna sker enligt marknads-

massiga villkor.
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Historisk resultatutveckling per kvartal och verksamhetsgren

Corporate Finance

2018 2017 2017 2017 2017 2016 2016 2016
Mkr jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun
Nettoomsittning 110 262 143 130 121 187 142 172
Ovriga rorelseintakter I 0 I I I 2 2 I
Totala intakter 1 262 144 131 121 188 144 174
Uppdragskostnader och provisioner -6 -29 -13 -19 -13 -19 -26 -14
Ovriga externa kostnader -36 -33 -33 -33 -38 -32 -29 -33
Personalkostnader -70 -155 -75 -74 -68 =112 -72 -89
Avskrivningar -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Ovriga rérelsekostnader | -1 | -2 -0 -4 -2 -1
Rérelseresultat -2 43 23 2 2 20 14 36
Rénteintakter 0 0 0 0 0 0 0 0
Réntekostnader -1 -1 -1 -1 -1 -0 0 0
Ovriga finansiella poster 2 | 0 0 0 16 | 0
Finansiella poster - netto | 0 -0 -0 -0 16 | |
Resultat fore skatt -0 44 23 2 2 36 15 36
Skatt -5 -15 -8 -2 -3 -8 -4 -1
Periodens resultat -5 29 15 0 -1 28 I 36
Resultat hianforligt till moderforetagets aktieagare 5 29 15 0 -l 28 Tl 36

Asset Management and Banking

2018 2017 2017 2017 2017 2016 2016 2016
Mkr jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun
Nettoomsittning 402 561 428 463 377 428 345 309
Ovriga rorelseintakter 31 I 3 0 2 2 | 2
Totala intakter 433 572 430 463 378 430 345 311
Uppdragskostnader och provisioner -100 -108 -88 -132 -90 -100 -98 -8l
Ovriga externa kostnader -104 115 -78 -78 -76 -90 -66 -78
Personalkostnader -139 -206 -145 -147 -130 -154 -126 -6
Avskrivningar -5 -7 -7 -5 -5 -4 -3 -3
Ovriga rorelsekostnader -4 -0 -5 -3 -1 2 -4 8
Rorelseresultat fore jamforelsestérande poster 8l 136 107 99 76 84 49 40
Jamforelsestérande poster 0 -53 0 0 0 0 0 0
Rérelseresultat 8l 83 107 99 76 84 49 40
Ranteintdkter 0 | 0 0 0 0 0 0
Rantekostnader -2 -1 -0 -0 -0 -0 -0 -l
Ovriga finansiella poster -1 -2 | 4 4 -3 -2 217
Finansiella poster - netto -3 -2 | 4 3 -4 -2 217
Resultat fore skatt 78 8l 108 103 80 80 47 257
Skatt -25 =31 31 -27 21 -16 -10 -83
Periodens resultat 53 50 77 76 58 64 37 174
Resultat hanforligt till moderforetagets aktieagare 33 30 53 48 38 43 27 158
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Not 2. Finansiell stéllning i sammandrag per verksamhetsgren

Asset Management

Corporate Finance and Banking Ovrigt Koncernen
2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017
Mkr 3l-mar  3l-mar 3l-mar  3I-mar 3l-mar  3l-mar 3l-mar  31-mar
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Immateriella tillgingar 65 62 272 301 56 50 393 412
Materiella anliggningstillgangar 12 I 21 13 | | 34 25
Innehav i intresseféretag -0 0 5 0 75 67 80 67
Andra langfristiga vardepappersinnehav 0 0 211 130 222 252 433 383
Uppskjutna skattefordringar 0 0 31 27 68 68 99 96
Ovriga langfristiga fordringar 9 6 545 818 -5 -1 550 823
86 80 1 086 | 289 417 437 1 589 1 806
Omsittningstillgangar
Kortfristiga lanefordringar 0 0 830 550 0 0 830 550
Kundfordringar och &vriga fordringar 118 167 500 497 21 -19 638 645
Kortfristiga placeringar 0 0 56 53 17 30 73 83
Likvida medel 245 227 2487 2162 153 47 2886 2435
363 394 3872 3262 191 57 4427 3713
Summa tillgangar 449 473 4958 4551 608 494 6016 5519
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Eget kapital som kan hanféras till moderféretagets aktiedgare 115 177 1023 898 487 522 | 626 |1 597
Innehav utan bestimmande inflytande 45 35 163 160 -0 -0 209 194
Summa eget kapital 160 212 1187 1 057 487 522 1 834 1791
Skulder
Langfristiga skulder
Upplaning 0 | 0 0 0 0 0 |
Langfristiga laneskulder 0 0 0 0 494 0 494 0
Uppskjutna skatteskulder 0 0 25 24 12 I 36 35
Ovriga avsittningar 2 | 3 3 0 0 5 3
3 | 32 28 501 9 536 39
Kortfristiga skulder
Upplaning 0 0 137 164 0 0 137 164
Kortfristiga laneskulder 0 0 2634 2533 0 200 2634 2733
Leverantérsskulder och évriga skulder 266 245 894 703 -381 -231 779 717
Skatteskulder 20 I5 75 66 0 -6 95 75
286 260 3740 3466 -381 -37 3646 3689
Summa skulder 289 262 3772 3494 121 -28 4181 3728
Summa eget kapital och skulder 449 473 4958 4551 608 494 6016 5519
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Not 3. Catellas egna investeringar

| ett internationellt perspektiv dr det viktigt
att Catella i utvalda situationer kan inve-
stera tillsammans med kund fér att attra-
hera kapital till de projekt och produkter
som Catella arbetar med. Under de kom-
mande aren avser Catella att avsitta kapital
fér dessa investeringar som primart ar
inom fastighetsomradet.

Kapitalet som kommer investeras dr
framst de forvantade kassaflodena fran el-
ler férsljning av laneportféljerna. Catella
ser stora mdjligheter i bade olika projekt
och rena fastighetsprodukter dar Catella
genom ett aktivt deltagande kommer att

bidra till tillvaxt och trovardighet utéver en
god avkastning. Malet fér respektive inve-
stering ska vara att erhadlla en avkastning
(IRR) pa minst 20 procent Sver tid.

Catella har genom intressebolag investe-
ringar i fastighetsutvecklingsprojekt i Tysk-
land och Danmark (Se beskrivning av
projekten nedan). Projekten drivs av Catel-
las tyska och danska dotterbolag. Catella
via intressebolagen har for avsikt att inve-
stera i den tidiga fasen av projekten dar
koncept och ramverk faststdlls for att se-

dan avyttra projekten och realisera resulta-
tet innan byggnation inleds och projekten
fardigstalls.

For att strukturera de egna investering-
arna och stodja nya fastighetsprodukter
har Catella bildat en investeringskommitté
vars uppgift dr att utvardera respektive in-
vestering alternativt avyttring av tillgangar.

Nedan redovisas Catellas egna investe-
ringar under kategorin Ovrigt uppdelat pa
Innehav i intresseféretag, Andra langfristiga
vardepappersinnehav och Kortfristiga pla-
ceringar.

Innehav i Andra langfristiga
OVRIGT, mkr intresseforetag  vardepappersinnehav Kortfristiga placeringar Summa
Fastighetsutvecklingsprojekt 75 - - 75
Laneportféler 198 10 208
Nordic Light Fund | - |
Ovriga innehav 23 7 29
Summa 75 222 17 314
Investeringsdtaganden 86

* Investeringarna innefattar risker som innebdr att Catella kan hamna i situationer dar Catella méste vilja att investera dven i senare delfaser av projekten, driva projekten till fardigstallande
alternativt limna projektet och darmed férlora det investerade kapitalet.

Fastighetsutvecklingsprojekt

Grand Central
Bostadsfastighetsutvecklingsprojekt beldget
i Dusseldorf bestdaende av | 000 lagen-
heter pa en markyta om 38 075 kvadrat-
meter.

Living Lyon
Bostadsfastighetsutvecklingsprojekt beldget
i Frankfurt bestaende av 125 lagenheter
och lokaler pa en markyta om 4 258
kvadratmeter.

Kaktus

Bostadsfastighetsutvecklingsprojekt beldget
i centrala K&penhamn bestaende av 495 13-
genheter och lokaler pa en markyta om

21 000 kvadratmeter.
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Laneportfoljer

Laneportfélierna bestar av vardepapperi-
serade europeiska lan med huvudsaklig ex-
ponering mot bostader. Utvecklingen i
laneportféljerna féljs noga, och omvarde-
ringar gors kontinuerligt. Prognosen utf&rs
av den franska investeringsradgivaren Car-
tesia S.AS. Det bokférda vardet i Catellas
koncernredovisning faststalls baserat pa
prognostiserade diskonterade kassafléden
bestaende i huvudsak av rantebetalningar
men dven amorteringar.

Sammandrag av Catellas laneportfdlj
samt utfall och prognos av kassafléden fér
laneportfdlien redovisas i denna not pa
nastkommande sidor.

Nordic Light Fund

Catella innehar andelar i en Luxemburgba-
serad fond, Nordic Light Fund, som har in-
vesterat i laneportféljer och vilken
forvaltas av Catella Bank. Laneportfélierna
bestar av lan till sma och medelstora fore-
tag, huvudsakligen beldgna i Tyskland och
Spanien. Darutdver bestar portfdlierna av
en diversifierad pool av lan till sma och
medelstora foretag i Nederlanderna och
Portugal med bostadslan som underlig-
gande sdkerhet. Fonden ar sedan slutet av
2011 fullinvesterad och aterbetalar nu er-
hallna kassafléden och realiserade intakter
fran sina investeringar till fondandelsdgarna
genom kvartalsvisa aterkép av fondandelar.

Ovriga innehav
Ovriga innehav utgérs framst av noterade
och onoterade aktier i svenska aktiebolag.



Sammandrag av Catellas

laneportfol]

Prognostiserade Andelav  Prognostiserade Andel av

Mkr odiskonterat odiskonterade diskonterade diskonterade Diskonterings-

Laneportfslj Land kassaflode * kassafloden kassafloden kassafloden ranta Duration, ar
Pastor 2 Spanien 51,6 18,5% 473 23,1% 59% 1,5
Pastor 3 ** Spanien - - - - - -
Pastor 4 Spanien 285 10,2% 15,0 73% 10,9% 63
Pastor 5 ** Spanien - - - - - -
Lusitano 3 Portugal 83,1 29,7% 69,3 33,8% 59% 33
Lusitano 4 ** Portugal - - - - - -
Lusitano 5 Portugal 16,2 41,6% 73,5 35,8% 10,9% 4,7
Sestante 2 *# [talien - - - - - -
Sestante 3 *# [talien - - - - - -
Sestante 4 *# [talien - - - - - -
Totalt kassafléde *** 2794 100,0% 205,1 100% 8,0% 38
Upplupna rantor 34

Bokfért virde i koncernens balansrikning 208,5

* Prognosen dr framtagen av investeringsradgivaren Cartesia SAS.

** Dessa investeringar har tillskrivits ett varde om O kr.

##* Diskonteringsrantan som redovisas i raden "Totalt kassaflode" ar den vigda genomsnittliga rdntan av totalt diskonterat kassaflde.

Metod och antaganden for kassaflédes-
prognoser och diskonteringsrantor
Kassaflodet for respektive laneportfdl) re-
dovisas i tabell pa nasta sida och diskonte-
ringsrantorna redovisas ovan per portfol).
Mer information om laneportfélien finns
pa Catellas hemsida.

Kassaflodesprognoser

Portfélien varderas enligt verkligt varde
metoden, enligt definitionen i IFRS. | avsak-
naden av en fungerande och tillrackligt lik-
vid marknad for i stort sett alla
investeringarna samt for jamférbara efter-
stallda investeringar, utférs varderingen ge-
nom att anvanda tillvigagangs-sattet "mark-
to-modell”. Detta tillvagagangssitt bygger
pa att prognostisera kassaflédet till och
med forfall for varje investering med
marknadsbaserade kreditantaganden. De
prognostiserade kassaflédena har utarbe-
tats av den externa investeringsradgivaren
Cartesia. Kreditantaganden som anvands av
Cartesia baseras pa historisk utveckling av
de enskilda investeringarna och ett brett

urval av jamférbara transaktioner. | de pro-
gnostiserade kassaflddena gérs antaganden
av potentiella férsdmringar av kreditvariab-
ler. Dessa tacker inte fullt ut effekten av
ett scenario, med lag sannolikhet och hég
potentiell negativ inverkan sasom uppl&s-
ning av euroomradet, dér ett av landerna
som EETI har sina underliggande investe-
ringar, uttrdder ur den europeiska mone-
tdra unionen eller liknande scenarier.
Justeringar av kassaflédena paverkar vardet
och redovisas i en kanslighetsanalys pa Ca-
tellas hemsida.

Diskonteringsrdntor

Applicerade diskonteringsrantor faststalls
internt och utgar fran ett rullande 24-ma-
naders index med icke betygsatta (non-in-
vestment grade) europeiska foretags-
obligationer som underliggande tillgangar
(iTraxx). Diskonteringsrantorna per port-
f6lj har ocksa faststillts relativt andra till-
gangar i avsaknad av marknadspriser for
tillgdngarna som EETI innehar. Varje kvartal
utvarderar styrelsen f6r EETI de prognosti-
serade kassaflédena och dess antaganden i

kombination med marknadsprissattningen
av andra tillgangar f&r att eventuellt justera
diskonteringsrantorna ut&ver variationen i
indexet. Justeringar av diskonteringsran-
torna paverkar vardet och redovisas i en
kanslighetsanalys pa Catellas hemsida.

Risker och osdkerhetsfaktorer avse-
ende laneportféljerna

Merparten av investeringarna bestar av in-
nehav i och/eller ekonomisk exponering
f6r vardepapper som ar underordnade ur
betalningshanseende och rankas lagre dn
vardepapper som ar sakrade av eller re-
presenterar dgande i samma tillgangsslag.
Vissa investeringar har ocksa strukturella
inslag som gor att hdgre rankade varde-
papper som &r sakrade av eller represen-
terar dgande i samma tillgangsslag
prioriteras vid utebliven betalning eller om
férlusten Gverstiger vissa nivaer. Detta kan
medféra avbrott i det intaktsfléde som Ca-
tella har raknat med fran sin investerings-
portfél. Fér vidare information se not 23 i
/Z\rsredovisningen 2017.
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Utfall och prognos av kassafldden fér laneportféljen”

Mkr Spanien Portugal Italien Nederldnderna Tyskland Frankrike UK
Laneportfsl Pastor2  Pastor3  Pastor4  PastorS Lustano 3 Lustano 5 Sestante 4 Memphis **  Shield ** Gems = Semper ** Mmiiﬂum Ludgate ** Utfal Prognos DIff
Utfall
Q4 2009 4,6 - - - 04 08 - 09 1,7 0.2 1,6 22 00 12,4 7.7 4,7
Ql 2010 34 - - - - - - 08 1,6 0.2 1,5 1,9 03 9.5 63 33
Q2 2010 23 - - - 07 - - 08 1,5 0.2 14 23 0,1 9.3 15,5 -6,2
Q3 2010 06 - - - 20 - - 08 1,5 0.2 14 25 0,1 9.1 8,0 Il
Q4 2010 1,5 - - - - - - 08 1,5 0.2 I4 2,1 0,1 7.7 59 1,7
Ql 2011 28 - - - 08 - - 08 1,5 0.2 1,3 1,2 0,1 8,6 65 2,1
Q2 2011 34 - - - 4,7 - 0.2 08 1.4 0.2 I.4 1,9 0,1 14,3 7,1 7,1
Q3 2011 2,0 - - - 32 - 0.2 08 1,5 0.2 1,5 22 0,1 1.8 69 49
Q4 2011 1,5 - - - 25 - 0.2 09 - 03 1,5 1,6 0,1 85 78 06
Ql 2012 2,1 - - - 43 - 0.2 08 - 0.2 I,4 1,7 00 10,8 69 39
Q2 2012 1,5 - - - 34 - 0,1 - - 0.2 13 1.2 00 78 8.7 -09
Q3 2012 08 - - - 25 - 0,1 - - 0,1 13 09 00 57 7.7 =20
Q4 2012 0,1 - - - - - 0,1 - - 0,1 1.2 - 00 1,5 6.8 -53
Ql 2013 0,1 - - - - - 0,1 - - 0,1 1.2 - 0,1 1,5 1.5 -0,0
Q2 2013 - - - - - - 0,1 - - 0,1 - - - 0.2 23 2,1
Q3 2013 0,1 - - - 1,7 - 0,1 - - 0,1 - - 0,1 22 26 -04
Q4 2013 - - - - 1,0 - 0,1 - - 0,1 - - - I Il 0.0
Ql 2014 - - - - 1,6 - 0,1 - - 0,1 - - 00 19 1,0 08
Q2 2014 - - - - 0.7 - 0,1 - - 0,1 - - 2,6 35 03 33
Q3 2014 - - - 22 - 0,1 - - 0,1 - - 52 77 59 1.8
Q4 2014 03 - - - 22 - 0,1 - - 0,1 - - 52 79 57 22
Ql 2015 00 - - - Il - 0,1 - - 0,1 - 43 56 58 -02
Q2 2015 00 - - - 1,0 - 0,1 - - 0,1 - - 4,5 57 59 -0,2
Q3 2015 00 - - - 07 - 0,1 - - 0,1 - - 5,1 6,0 6,1 -0,1
Q4 2015 - - - - 1,0 - 0,1 - - 0,1 - 3,1 43 54 -1,2
Ql 2016 - - - - 1,7 - 0,1 - - 46,7 - - 39 524 513 Il
Q2 2016 0, - - - 20 - 0,1 - - - - - 4,0 6.2 54 09
Q3 2016 - - - - 09 - 0,1 - - - - - 34 &) 50 -05
Q4 2016 - - - - 37 - 0.l - - - - - 34 7.2 52 2,1
Ql 2017 - - - - 1,5 - - - - - - - 26 4,1 50 -0,9
Q2 2017 - - - - 1,9 - - - - - - - 35 55 56 -0,1
Q3 2017 - - - - 1,8 - - - - - - - 4,6 64 50 1,4
Q4 2017 00 - - - 38 - - - - - - - 27 65 48 1,7
Ql 2018 00 - - - 31 - - - - - - - - 31 26 05
Summa 27,2 0,0 0,0 0,0 58,0 08 2,9 84 12,2 50,4 19,4 21,7 59,3 2602 2351 25,1
Prognos
PV‘OgnOS Kvartal/Ar ck.
Q2 2018 00 - 2,7 00 2,7 27
Q3 2018 00 - 2,7 00 2,7 54
Q4 2018 00 - 28 00 2,8 82
Helar 2019 515 - 13,0 00 645 727
Helar 2020 - 16,8 44 212 939
Helar 2021 - 21,1 556 768  170,6
Helar 2022 - 62 306 368 2074
Helar 2023 - 25 25 50 2124
Helar 2024 285 154 2,1 460 2584
Helar 2025 1,7 1,7 2601
Helar 2026 14 14 2615
Helar 2027 17,9 179 2794
Summa 51,6 0,0 28,5 0,0 83,1 1162 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2794

* Prognosen ar framtagen av investeringsradgivaren Cartesia SAS.

** Shield avyttrades Q4 201 1, Memphis Q2 2012 och Semper Q2 2013. Gems aterkdptes under Q1 2016 av emittenten. Ludgate och Minotaure avyttrades Q1 2018.
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Not 4. Korta och langa placeringar

Mkr 31 mars 2018
Laneportfslj och Nordic Light Fund * 210
Verksamhetsrelaterade investeringar 248
Andra virdepapper 48
Summa ** 506

*varav Laneportfélier 208 mkr.
*# varav kortfristiga placeringar om 73 mkr och langfristiga placeringar om 433 mkr.

Not 5. Koncernens tillgangar och skulder
varderade till verkligt varde

| enlighet med IFRS 7 redovisas finansiella bara marknadsdata for tillgangen eller skul-  att faststélla verkligt varde pa de finansiella
instrument utifran verkligt varde hierar- den an noterade priser. Verkligt varde fast-  instrumenten. For ytterligare information,
kiskt i tre olika nivaer. Klassificeringen sker stalls med hjalp av varderingstekniker. Fér senot 3 i /&rsredovisning 2017.

baserat pa de indata som anvands vid var- niva 3 bestdms det verkliga vardet utifran For koncernens tillgangar och skulder
deringen av instrumenten. | niva | anvands en varderingsteknik som baseras pa icke- varderade till verkligt varde per 3| mars
noterade priser pa balansdagen pa en aktiv. = observerbar marknadsdata. Specifika var- 2018, se tabellen nedan.

marknad. | niva 2 anvands andra observer- deringstekniker som anvands fér niva 3 ar

berakning av diskonterade kassafléden f6r

Mkr Niva | Niva 2 Niva 3 Totalt
TILLGANGAR

Derivatinstrument 8 8
Finansiella tillgangar virderade till verkligt varde via 4 4
Ovrigt totalresultat

Z;i?:alf,l‘?ki‘fgégfar vérderade till verkligt vdrde via 55 e 264 435
Summa tillgangar 55 188 264 506
SKULDER

Derivatinstrument 16 16
Summa skulder 0 16 0 16

Inga férandringar mellan nivaerna har skett mot féregaende ar.

FORANDRINGSANALYS AV FINANSIELLA TILLGANGAR ENLIGT NIVA 3 UNDER FORSTA KVARTALET 2018

2018
Per | januari 309
Anskaffningar 40
Avyttringar -99
Amorteringar -2
Vinster och férluster redovisade i resultatrakningen 6
Valutakursdifferenser 10
Per 31 mars 264
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Not 6. Stillda siakerheter och ansvarsforbindelser

Stallda sakerheter

2018 2017 2017
Mkr 3l-mar 31-mar 31 dec
Likvida medel 213 180 205
Owriga stillda sikerheter 49 52 48
262 232 253
I likvida medel ingar pantsatta kassamedel. minimibehaliningskrav inom Catella Banks
Dessa medel dr satta som sdkerhet inom kortverksamhet, medel som vid varje givet
verksamhetsgrenen Asset Management tillfalle ska hallas tillgangliga av regulatoriska
and Banking fér pagaende transaktioner. | skal liksom spéarrade medel f6r andra dnda-
likvida medel ingar dven kassamedel enligt mal.
Eventualforpliktelser
2018 2017 2017
Mkr 31-mar 31-mar 31 dec
Klientmedel férvaltade for kunders rikning 80 28 56
Ovriga eventualférpliktelser 15 20 6
94 48 63
Med klientmedel avses tillgangar tillho- Ovriga eventualférpliktelser avser framst
rande kunder och vilka férvaltas av garantifrbindelser som huvudsakligen
Catella Bank Filial. Dessa tillgangar férvaras lamnats for hyreskontrakt med hyresvér-
pa separat bankkonto av filialen i tredje dar.
mans namn.
o
Ataganden
2018 2017 2017
Mkr 31-mar 31-mar 31 dec
Ej utnyttjade krediter, bevilade av Catella Bank 2 659 2482 2 668
Investeringsataganden 86 23 21
Ovriga attaganden 7 7 7
2751 2512 2697

Ej utnyttjade krediter avser framst kredit-
|6ften som Catella Bank staltt ut till sina
kreditkortskunder. Kunderna kan, under
vissa férutsdttningar bland annat avseende
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Not /. Kapitaltackning - konsoliderad situation

Catella AB och de dotterféretag som be-
driver verksamhet under tillsyn av svensk
eller utlandsk tillsynsmyndighet utgér en fi-
nansiell féretagsgrupp, en sa kallad konsoli-
derad situation. Den konsoliderade
situationen lyder under tillsyn av CSSF i
Luxemburg. Rapporterande och ansvarigt
institut ar Catella Bank S.A.

| januari 2018 meddelade CSSF att ytter-
ligare fyra mindre koncernféretag, Catella
Asset Management AS, Elementum Asset
Management AS, Ambolt Advisors Sarl
och IPM Informed Portfolio Management
UK Ltd, ska inga i den konsoliderade situat-
ionen fran och med 31 december 2017.
Vilka koncernforetag som for narvarande

ingar respektive inte ingar i konsoliderad si-
tuation framgar av not 20 i Catellas arsre-
dovisning 2017. Diskussioner pagar med
CSSF avseende rapportering och andra
fragestaliningar tillimpliga f6r den konsoli-
derade situationen vilka skulle kunna leda
till att hela eller merparten av koncernen
anses utgdra en konsoliderad situation.
Eventuella effekter av en utdkad konsoli-
derad situation utver de bolag som
namns ovan har analyserats och berdkning-
arna visar att koncernen dven i sin helhet
skulle uppfylla kravet pa miniminiva for ka-
pitalbasen.

Den konsoliderade situationen ska félja
Europaparlamentets och radets férordning
(EU) nr 575/32013 (CRR).

Resultatrakning | sammandrag - konsoliderad situation

Enligt Lag (1995:1559) om arsredovis-
ning i kreditinstitut och vardepappersbolag
ska koncernrakenskaper upprittas for en
konsoliderad situation. Catella tillampar
detta krav genom de upplysningar som
ldamnas i denna not om den konsoliderade
situationens rakenskaper enligt ARKL. Vid
uppréattande av dessa rakenskaper har re-
dovisningsprinciper angivna i avsnitt Ovrig
finansiell information tillimpats, vilka 6ver-
ensstimmer med ARKL. | dvrigt hanvisas
till Catella AB:s koncernrakenskaper.

I nedan tabeller redovisas utdrag ur ra-
kenskaperna for den konsoliderade situat-
ionen.

2018 2017 2017
Mkr jan-mar jan-mar jan-dec
Nettoomsittning 384 365 | 694
Ovriga rérelseintakter 8 I 15
Totala intakter 392 366 1709
Uppdragskostnader & provisioner -105 -92 -454
Intdkter exklusive uppdragskostnader och provisioner 287 274 1 256
Rérelsekostnader -221 -205 -926
Rérelseresultat fore jamforelsestorande poster 65 69 330
Jamfdrelsestérande poster 0 0 -53
Rorelseresultat 65 69 277
Finansiella poster - netto 7 10 407
Resultat fore skatt 72 79 684
Bokslutsdispositioner 0 0 0
Skatt -15 -16 -72
Periodens resultat 57 63 612
Resultat hanforligt till:
Moderféretagets aktiedgare 37 43 520
Innehav utan bestimmande inflytande 20 20 92
57 63 612
Antal anstillda vid periodens slut 346 337 343
Finansiell stdllning i sammandrag - konsoliderad situation
2018 2017 2017
Mkr 3 |-mar 3 1-mar 31 dec
Anlaggningstillgangar | 669 1722 1921
Omsittningstillgangar 4192 3434 4264
Summa tillgingar 5860 5157 6185
Eget kapital 1 907 1 563 2011
Skulder 3953 35% 4174
Summa eget kapital och skulder 5860 5157 6185
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Kapitaltackning - konsoliderad situation

Bolaget Catella AB ar ett finansiellt moderholdingféretag i Catella-koncernen och offentliggdr med anledning av det nedan uppgifter om

kapitaltackning fér den konsoliderade situationen.

2018 2017 2017
Mkr 31-mar 3|-mar 31 dec
Karnprimarkapital 1209 723 (R
Ovrigt primirkapital 0 0 0
Supplementarkapital 0 0 0
Kapitalbas 1209 723 [Nl
Totalt riskvagt exponeringsbelopp 5723 5126 5708
KAPITALKRAV OCH BUFFERTAR
Kapitalkrav Pelare | 458 410 457
varav kapitalkrav for kreditrisk 226 217 259
varav kapitalkrav for marknadsrisk 75 66 71
varav kapitalkrav for operativ risk 156 127 126
varav kapitalkrav for kreditvardighetsjusteringsrisk 0 0 0
Kapitalkrav Pelare 2 172 100 184
Institutsspecifika buffertkrav 203 155 200
Intern buffert 57 51 57
Totalt kapitalkrav och buffertkrav 889 716 898
Kapitaloverskott efter totalt kapitalkrav och buffertkrav 319 7 212
Kapitaléverskott efter regulatoriska kapitalkrav och buffertkrav 377 58 269
KAPITALRELATIONER, % AV TOTALT RISKVAGT EXPONERINGSBELOPP
Karnprimarkapitalrelation 21,1 14,1 19,5
Primérkapitalrelation 21,1 14,1 19,5
Total kapitalrelation 21,1 14,1 19,5
KAPITALKRAV OCH BUFFERTAR, % AV TOTALT RISKVAGT EXPONERINGSBELOPP
Kapitalkrav Pelare | 8,0 8,0 8,0
Kapitalkrav Pelare 2 3,0 2,0 32
Institutsspecifika buffertkrav 35 30 35
varav krav pd kapitalkonserveringsbuffert 25 2,5 25
varav krav pd kontracyklisk kapitalbuffert 1,0 05 1,0
Intern buffert 1,0 1,0 1,0
Totalt kapitalkrav och buffertkrav 15,5 14,0 15,7
Kapitaléverskott efter totalt kapitalkrav och buffertkrav 56 0, 37
Kapitaléverskott efter regulatoriska kapitalkrav och buffertkrav 6,6 Il 4,7

Catella AB:s konsoliderade situation uppfyller kravet pa miniminiva fér kapitalbasen. Berdkningar av kapitaltiackning har aven gjorts for det

fall att merparten eller hela koncernen skulle anses utgéra en konsoliderad situation. Dessa berdkningar visar att koncernen i sin helhet

skulle uppfylla kravet pa miniminiva fér kapitalbasen.
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2018 2017 2017
Kapitalbas, mkr 31-mar 31-mar 31 dec
Kdrnprimdrkapital
Aktiekapital och éverkursfond 400 399 399
Ej utdelade vinstmedel och Gvriga reserver 1 423 I 163 1612
Avgdr:
Immateriella tillgangar -299 =317 -298
Prisjusteringar -22 -28 =31
Uppskjutna skattefordringar -68 -68 -68
Kvalificerande innehav utanfér den finansiella sektorn -38 - -51
Positiva resultat som inte ar verifierade eller faststallda av arsstimman -57 -397 -329
Ovriga avdrag -129 -29 -123
Summa karnprimarkapital 1209 723 (AN
Ovrigt primrkapital - - -
Supplementérkapital o - R
Kapitalbas 1209 723 (RN
2018 2017 2017
31-mar 31-mar 31 dec
?f’::(ﬁkmon riskvage exponeringsbelopp och kapitalkrav Pefare Riskvagt Kapitalkrav Riskvagt Kapitalkrav Riskvagt Kapitalkrav
exp.belopp Pelare | exp.belopp Pelare | exp.belopp Pelare |
Kreditrisk enligt schablonmetoden
Exponeringar mot institut 425 34 356 28 584 47
Exponeringar mot féretag 683 55 737 59 850 68
Exponeringar mot hushall 10 | 3 0 3 0
Exponeringar sakrade genom pantritt i fast egendom 242 19 379 30 244 20
Fallerande exponeringar 235 19 277 22 295 24
Poster forknippade med sarskilt hog risk 173 14 118 9 169 13
Exponeringar i form av sikerstllda obligationer 3 0 3 0 3 0
Exponeringar mot féretag for kollektiva investeringar (fond) 2 0 12 | 15 |
Aktieexponeringar 342 27 144 12 340 27
Ovriga poster 715 57 682 55 741 59
2831 226 2711 217 3242 259
Marknadsrisk
Ranterisk 0 0 0 0 0 0
Valutakursrisk 944 75 826 66 893 71
944 75 826 66 893 71
Operativ risk enligt basmetoden 1 948 156 1 589 127 1 570 126
Kreditviardighetsjusteringsrisk | 0 0 0 3 0
Totalt 5723 458 5126 410 5708 457
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Moderbolagets resultatrakning

2018 2017 2017
Mkr jan-mar jan-mar jan-dec
Nettoomsittning 4,6 3,1 1,1
Ovriga rorelseintikter 0,0 0,0 0,0
Totala intikter 4,6 3,1 11,2
Ovriga externa kostnader 9.6 -6,2 -26,8
Personalkostnader * 7.2 -7.8 -36,2
Avskrivningar -0,0 -0,0 -0,0
Ovriga rérelsekostnader -0,0 00 0,0
Rérelseresultat -12,3 -10,9 51,9
Resultat fran andelar i koncernféretag 0,0 0,0 190,0
Rénteintakter och liknande resultatposter 0,0 0,0 -0,0
Réntekostnader och liknande resultatposter 49 24 -18,6
Finansiella poster -49 24 1714
Resultat fore skatt -17,2 13,3 119,5
Skatt pa periodens resultat 0,0 09 09
Periodens resultat -17,2 -12,4 120,4
* Persondlkostnader inkluderar styrelsearvoden

2018 2017 2017
Mkr jan-mar jan-mar jan-dec
Periodens resultat -17.2 -124 1204
Ovrigt totalresultat
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt 0,0 00 00
Summa totaltresultat fér perioden -17,2 -12,4 120,4

2018 2017 2017
Mkr 31-mar 3 1-mar 31 dec
Materiella anliggningstillgingar (] 0,1 0,0
Andelar i koncernféretag 654,1 6543 654,1
Uppskjutna skattefordringar 19.8 19,8 19.8
Kortfristiga fordringar hos koncernféretag 2693 40,3 46,8
Ovriga kortfristiga fordringar 11,0 8,2 103,9
Likvida medel 19,1 31,2 2639
Summa tillgangar 1 073,3 753,8 | 088,6
Eget kapital 5625 506,6 5740
Langfristiga skulder 494,1 00 494,0
Kortfristiga skulder till koncernféretag 0,0 309 00
Ovriga kortfristiga skulder 16,7 2164 20,6
Summa eget kapital och skulder 1 073,3 753,8 | 088,6

Per 31 mars 2018 fanns inga stillda sakerheter eller eventualférpliktelser.
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Anvandande av nyckeltal e definierade i IFRS

Catella-koncernens redovisning uppréttas
enligt IFRS. Se ovan fér ytterligare inform-
ation om redovisningsprinciper. | IFRS defi-
nieras endast ett fatal nyckeftal. Fran och
med andra kvartalet 2016 tillampar Catella
ESMAs (European Securities and Markets
Authority — Den Europeiska vardepap-
pers- och marknadsmyndigheten) nya rikt-
linjer for alternativa nyckeltal, Aternative

Definitioner

Alternativa nyckeltal som inte dr

definierade enligt IFRS Beskrivning

Performance Measures). | korthet dr ett al-
ternativt nyckeltal ett finansiellt matt Gver
historisk eller framtida resultatutveckling,
finansiell stalining eller kassafléde som inte
ar definierat eller specificerat i IFRS. For att
stddja foretagsledningens och andra intres-
senters analys av koncernens utveckling re-
dovisar Catella vissa nyckeltal som inte
definieras i IFRS. Féretagsledningen anser
att dessa uppgifter underlattar en analys av

koncernens utveckling. Dessa tillaggsuppgif-
ter ar komplementerande information till
IFRS och ersétter ej nyckeltal definierade i
IFRS. Catellas definitioner av matt ej defini-
erade i IFRS kan skilja sig fran andra fére-
tags definitioner. Samtliga Catellas
definitioner inkluderas nedan. Berdkning av
alla nyckeltal kan stdmmas av mot poster i
resultat- och balansrakning.

Orsak till anvandning av matt

Eget kapital per aktie hanforligt til
moderbolagets aktiedgare *

Réntabilitet pa eget kapital *

gets aktiedgare for de fyra senaste kvartalen dividerat

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare divi-
derat med antalet aktier vid periodens slut.

Summan av periodens resultat hanférligt till moderbola-

med genomsnittligt eget kapital hanférligt till moderbola-

gets aktiedgare for de fem senaste kvartalen.

Justerad rdntabilitet pa

eget kapital *

fyra senaste kvartalen dividerat med genomsnittligt juste-

Summan av periodens resultat hanférligt till moderbola-

gets aktie justerat for jdmférelsestérande poster for de

rat eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare-

for de fem senaste kvartalen.

Soliditet *

Utdelning per aktie

Vinstmarginal *
oden.

Justerad vinstmarginal *

dividerat med totala intdkter for perioden.

Fastighetstransaktionsvolymer f6r

perioden

Eget kapital dividerat med totala tillgangar.

Utdelning dividerat med antal aktier.

Periodens resultat dividerat med totala intdkter for peri-

Periodens resultat justerat for jamférelsestdrande poster

Fastighetstransaktionsvolymer for perioden &r véardet pa

de underliggande fastigheterna vid transaktionstillfallena.

Inkluderas f&r att investerare ska kunna skapa sig en bild av
det egna kapitalet representerat av en aktie.
Bolaget anser att nyckeltal ger investerare en bittre forstaelse

for avkastningen till pa det egna kapitalet.

Bolaget anser att nyckeltal ger investerare en bittre forstaelse
for avkastningen till pd det egna kapitalet i jgmforelse med ti-

digare perioder.

Méattet anvands for att Catella betraktar det som relevant for

investerare och andra

intressenter som vill bedéma Catellas

finansiella stabilitet och férméga att klara sig pa lang sikt.

Inkluderas f&r att investerare ska kunna skapa sig en bild av

Bolagets utdelning Sver tid.

Méttet askadliggdr I6nsamheten oavsett skattesats.

Méttet askadliggdr I6nsamheten oavsett skattesats i jimforelse
med tidigare perioder.
Delar av Catellas intédkter inom Corporate

Finance avtalas med kund utifran det underliggande fastighets-

Férvaltat kapital vid drets slut

Kort- och betalningsvolymer

Justerat resultat per aktie

Forvaltat kapital ar vardet av Catellas kunders depone-

rade/placerade kapital.

Kort- och betalningsvolymer dr vdrdet pa de underlig-

gande korttransaktionerna som Catella processar.

Periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktied-

gare dividerat med antal aktier.

* Se ndsta sida for berdkningsunderlag

virdet vid respektive uppdrag. Inkluderas for att investeraren
ska kunna skapa sig en bild av vad som driver delar av inték-
terna.

Delar av Catellas intdkter inom Asset

Management and Banking avtalas med kund utifran véardet pa
det underliggande placerade kapitalet. Inkluderas for att inve-
steraren ska kunna skapa sig en bild av vad som driver delar
av intdkterna.

Kort- och betalningsvolymer dr en varde-

drivare till Catellas intakter inom Card & Payment Solutions.
Inkluderas f&r att investeraren ska kunna skapa sig en bild av
vad som driver delar av intdkterna.

Inkluderas f&r att investerare ska kunna skapa sig en bild av

Bolagets resultat per aktie i jgmférelse med tidigare perioder.
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Berdkning av nyckeltal f6r koncernen

3 man 12 man
2018 2017 Rullande 2017
KONCERNEN jan-mar jan-mar 12 man jan-dec
Periodens resultat, mkr 42 53 273 284
Totala intakter, mkr 541 495 2523 2477
Vinstmarginal, % 8 I I I
Justerat resultat for perioden, mkr 42 53 326 337
Totala intakter, mkr 541 495 2523 2477
Justerad vinstmarginal, % 8 I 13 14
Eget kapital, mkr | 834 1 791 - 1943
Summa tillgdngar, mkr 6016 5519 - 6396
Soliditet, % 30 32 - 30
Periodens resultat, mkr * 22 33 180 192
Antal aktier vid periodens slut 81 848 572 81 848 572 81848 572 81848572
Resultat per aktie, kr * 0,26 0,41 2,20 2,35
Justerat resultat for perioden, mkr * 42 53 326 337
Antal aktier vid periodens slut 81 848 572 81 848 572 81848 572 81848572
Justerat resultat per aktie, kr * 0,26 0,41 2,85 2,99
Eget kapital, mkr * | 626 1 597 - 1729
Antal aktier vid periodens slut 81 848 572 81 848 572 - 81848572
Eget kapital per aktie, kr * 0,00 0,00 - 0,00
2018 2017 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016 2015 2015 2015 2015 2014 2014 2014
KONCERNEN jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun
Periodens resultat, mkr * 22 67 59 33 33 37 35 182 17 122 38 48 35 96 21 85
Eget kapital, mkr * 1626 1729 1628 1577 1597 1563 1534 1484 1333 1319 1233 1177 1151 1164 1041 1027
Rintabilitet pa eget kapital, % I 12 10 9 19 19 26 27 18 20 19 18
Justerat resultat for perioden, mkr * 22 120 59 33 33 37 35 182 17 122 38 48 35 96 21 85
Justerat eget kapital, mkr * | 626 1782 1628 1577 1597 1563 1534 1484 1333 1319 1233 177 |I51 1164 1041 1027
Justerad rintabilitet pa eget kapital, % 14 15 10 9 19 19 26 27 18 20 19 18
Berakning av nyckeltal for verksamhetsgrenen Corporate Finance
3 man |2 man
2018 2017 Rullande 2017
CORPORATE FINANCE jan-mar jan-mar 12 man jan-dec
Periodens resultat, mkr -5 -1 39 43
Totala intdkter, mkr 111 121 648 659
Vinstmarginal, % -4 -1 6 7
Eget kapital, mkr 160 212 - 165
Summa tillgdngar, mkr 449) 473 - 511
Soliditet, % 36 45 - 32
2018 2017 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016 2015 2015 2015 2015 2014 2014 2014
CORPORATE FINANCE jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun
Periodens resultat, mkr * -5 29 15 0 -l 28 Il 36 -8 32 13 16 -15 42 5 16
Eget kapital, mkr * 115 120 90 78 177 254 237 222 206 213 183 171 187 181 144 143
Rintabilitet pa eget kapital, % 34 30 25 19 33 29 34 37 28 25 32 29

* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.
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Berikning av nyckeltal f6r verksamhetsgrenen Asset Management and Banking

3 man 12 man
2018 2017 Rullande 2017
ASSET MANAGEMENT AND BANKING jan-mar jan-mar 12 man jan-dec
Periodens resultat, mkr 53 58 257 262
Totala intakter, mkr 433 378 1899 1844
Vinstmarginal, % 12 15 14 14
Justerat resultat fér perioden, mkr 53 58 310 315
Totala intakter, mkr 433 378 1899 1844
Justerad vinstmarginal, % 12 15 16 17
Eget kapital, mkr 1187 | 057 - 1100
Summa tillgdngar, mkr 4958 4551 - 5106
Soliditet, % 24 23 - 22
2018 2017 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016 2015 2015 2015 2015 2014 2014 2014
ASSET MANAGEMENT AND BANKING  jan-mar okt-dec  jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun
Periodens resultat, mkr * 33 30 53 48 38 43 27 158 24 66 14 18 44 26 5 20
Eget kapital, mkr * 1 023 931 967 941 898 918 855 789 649 620 686 660 676 159 651 575
Rintabilitet pa eget kapital, % 17 18 20 18 32 33 38 39 19 26 18 17
Justerat resultat for perioden, mkr * 33 83 53 48 38 43 27 158 24 66 14 18 44 26 5 20
Justerat eget kapital, mkr * 1 023 984 967 941 898 918 855 789 649 620 686 660 676 159 651 575
Justerad rintabilitet pd eget kapital, % 23 24 20 18 32 33 38 39 19 26 18 17

* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.
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